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İletişim Sahada

#iletisimsahada

Gordion Alışveriş Merkezi, toplam 50,000 metrekarelik ki-
ralanabilir alanında 150’den fazla mağazası ile ziyaretçileri-
ne alışveriş, yemek ve eğlence için birbirinden cazip fırsatlar 
sunuyor. Gordion Alışveriş Merkezi Türkiye’nin BREEAM 
Sertifikası’na sahip en büyük binası ve Ankara’nın ilk yeşil 
alışveriş merkezi olma özelliğine sahip.

Securitas tarafından korunan Gordion AVM’de görev yapan 
güvenlik ekibimizi ziyaret etmek, oldukça keyifliydi. Ziyaret 
için beni Proje Müdürü Sırrı Polat karşıladı. Kendisiyle tanış-
tık ve sohbet ettik. Ardından ziyarette bana görev noktala-
rını gezerken eşlik etmek üzere Proje Amiri Zeynep Elgin 
geldi. Zeynep Hanım tüm projeyi bana gezdirdi, tek tek tüm 
personelle tanıştırdı. Her görev noktasında fotoğraf çektik 
ve bu ziyareti ölümsüzleştirdik.

Bu ziyaretimizde tanıştığım ve beni gönülden misafirper-
verlikleriyle ağırlayan güvenlik ekibimize, Proje Amirimiz 
Zeynep Elgin’e, Proje Müdürümüz Sırrı Polat’a ve bu 
ziyareti organize eden İletişim İzdüşümümüz ve İç Ana-
dolu Bölge Müdürlüğü İnsan Kaynakları Uzmanımız Hicran 
Demirtuğ’a çok teşekkür ederim.

Haber: Özlem Bakacak

Çapan Çetin Proje Amiri Zeynep Elgin

Semih Öztürk, Onur Yılmaz
Barış Muslu,

Mustafa Ömür Ayduman

Proje Müdürü Sırrı Polat

Ayşe Yılmaz

Gordion AVM Bizimle Güvende
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İletişim Sahada

#iletisimsahada

Gordion AVM

Çiğdem Avcı, Yasemin Akcan Reşat KaçerOğuz Tanırgan

Çiğdem Avcı Burak İlhan

Gülümser
Göçer Yılmaz

Rukiye Öztürk

Şahinder Kılıç Yasemin Akcan

Hatice Barış

Gamze Sarıkaş

Sibel Gözüm

Vardiya Amiri
Adem Bulut Burçin Üstün

Esra Akarsu, Zeynep Yücel

Bertan Çınar,  Hasan Yıldırım
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Antalya’nın Serik ilçesine bağlı olan Belek Mahallesi, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı tarafından, Turizm Merkezi olarak ilan 
edilmiş ve yasal sınırları belirlenmiştir. Belek Turizm Yatı-
rımcıları Birliği (BETUYAB), bölgedeki alt yapı sorunlarının 
Devlet-Özel Sektör işbirliği ile çözülmesi amacıyla, turizm 
yatırımcıları tarafından 1989 yılında kurulmuştur. BETU-
YAB, güvenliğin daha etkin bir şekilde sağlanabilmesi adına 
genel kolluğun kontrol ve denetiminde özel bir güvenlik 
projesini hayata geçirmek için Antalya Valiliği’ne müracaat 
etmiştir. İl Özel Güvenlik Komisyonunun kararına istinaden 
Mart 2017’de aralarında İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma 
Komutanlığı, Serik Kaymakamlığı, Sahil Güvenlik Antalya 
Grup Komutanlığı, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Karayolla-
rı 13. Bölge Müdürlüğü’nün de bulunduğu 14 kurumun ka-
tılımıyla güvenlik protokolü imzalanmıştır. Böylelikle, kamu 
güvenliğini tamamlayıcı mahiyette olan Türkiye’de ilk ve tek 
olma özelliği gösteren özel güvenlik hizmetleri 01.05.2017 
tarihinden itibaren SECURITAS Güvenlik Hizmetleri A.Ş. 
tarafından yürütülmeye başlanmıştı

İmzalanan protokol kapsamında karada hizmet verdiğimiz 
alan içerisinde 47 otel ve 11 golf kulübünün yanı sıra çeşitli 
büyüklüklerde spor kompleksleri, tenis ve futbol sahala-
rı, atık su arıtma tesisi, su depoları, PTT hizmet binası ve 
helikopter pisti bulunmaktadır. Deniz devriyesi ise denize 
kıyısı olan toplam 45 otelin 2 mil açığındaki alanı kapsamak-
tadır. Bölgede, turizm ve konaklama faaliyetlerinin dışında, 
elverişli hava koşulları ve özel konumu itibariyle yılın 12 ayı 
hareketli geçmekte, uluslararası golf ve tenis turnuvaları 

düzenlenmektedir. Belek bölgesi Avrupa’nın 1. sınıf futbol 
takımlarının da içinde bulunduğu yaklaşık 600 futbol takı-
mına ev sahipliği yapmaktadır.

Projenin hayat bulmasıyla birlikte bölge olarak yoğun ve 
heyecanlı bir temponun içine girmiş bulunmaktayız ve bu 
heyecanımız ilk günkü tazeliğini hala korumakta. BETU-
YAB’da görev alacak olan arkadaşların istihdamları titiz-
likle sağlandı ve eğitimlerimiz tüm hızıyla devam ediyor. 
Bizimle aynı heyecanı taşıyan çalışanlarımızın özverisi ve 
kısa sürede işe adapte olmalarıyla birlikte projemiz başarılı 
ilerleyişini sürdürmekte. 

Türkiye’de, hizmet alanı olarak ilk olma özelliğini gösteren 
projemizin güvenlik sektörüne ışık tutacağına inanıyor ve 
örneklerinin yine Securitas bünyesinde hayat bulmasını 
diliyoruz. Ayrıca projenin nefes almaya başladığı ilk günden 
bu güne kadar bize eşlik eden ve desteğini esirgemeyen 
tüm Securitas çalışanlarına teşekkürlerimizi sunarız. Proje-
de görevli tüm arkadaşlarımıza başarılarının devamını diler,  
Securitas ailesine hayırlı olmasını dileriz.

Türkiye’de bir ilk... Securitas Türkiye genelinde kamusal alanda hizmet verdiğimiz ilk projesi olması sebebiyle 
şirketimizde önemli bir yer tutan BETUYAB projesi Akdeniz Bölge Müdürlüğümüz bünyesinde 3 kara devriye 
aracı, 2 deniz devriye aracı ve 52 kişilik ekibi ile göreve başlamıştır.

BETUYAB Projesi

BETUYAB

Bu bölümü hazırlayan Neslihan Uçar’a teşekkür ederiz.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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Akdeniz Bölge Müdürlüğü

BETUYAB
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Sizden Gelenler

Günün Kahramanları Ödül törenine 
katılamayan çalışanımız Erhan Pektaş’ın ödülü 
Şube Müdürümüz Salih Sancaklı tarafından 
kendisine takdim edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan projelerimiz 109251 Şube Müd. Yar. Şükrü Uludağ 
tarafından Bayram öncesinde ziyaret edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Fasdat projemiz Şube Şefimiz Mustafa Şahan 
tarafından Bayram öncesinde ziyaret edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğümüze bağlı Eko Temalı Parklar proje çalışanımız 
Kadir Atan ve Eşi Seren Atan’a bir ömür mutluluklar diliyoruz.

Akdeniz Bölge Müdürlüğümüze bağlı  ICF Havalimanı projesinde 
görevli Cihan Bekir Kalaycı ve eşine  bir ömür mutluluklar dileriz.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Alanya Aytemiz Petrol projemiz Şube Müdür 
Yardımcımız Levent Olgaçlı tarafından Bayram 
öncesinde ziyaret edildi.

10 yıl Saha Kıdem Ödül Törenine teknik 
bir sorundan dolayı davet edemediğimiz 
çalışanlarımız Mehmet Ünal ve Atakan 
Atasever’in ödülleri kendilerine takdim edildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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İletişim Sahada

Yeni Projeler

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
TEB Uncalı projesinde göreve başlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde VIA 
İÇTUR projesinde göreve başlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mall 
of Antalya alışveriş merkezi bünyesindeki 
H&M mağazasının yeni biriminde göreve 
başlanmıştır. 

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde ASBAŞ (Antalya Serbest Bölge Anonim Şirketi ) projesinde  yeni  göreve başlanmıştır. 

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Antalya 
ve Manavgat Burgan Bank projelerinde göreve 
başlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Uluova 
İnşaat & Özkan Mühendislik İş Ortaklığı 
projesinde göreve başlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Belek 
Anex Sky Hotel projesinde göreve başlandı.

109252 Şubemize bağlı ASBAŞ projemize, Şube Şefimiz Muammer Ertekin ile sürpriz bir ziyarette bulunduk. 

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye’deki tüm havalimanlarında hayata geçirilmesi planlanan Body Scanner – Vücut 
Tarama cihazlarının kurulumuna Akdeniz Bölge ICF Havalimanı projesinde başlandı.  Bu kapsamda havalimanı güvenlik personellerimize eğitim veren 
Securitas Almanya / Berlin- Tegel Havalimanında çalışan Yurttaş Çankaya ile kısa bir röportaj gerçekleştirdik.

-Yurttaş Bey merhaba, öncelikle bize kendinizi tanıtır mısınız?
-Merhaba, İsmim Yurttaş Çankaya. 25 Kasım 1990 Berlin doğumluyum. 2015 yılından beri Berlin Tegel Havalimanında Eğitmen ve Yolcu Kontrol görevlisi 
olarak çalışıyorum.
- Akdeniz Bölgeye gelmeniz nasıl belirlendi?
- Cihaz kullanımının bir an önce hayata geçirilmesi için bölgeniz tarafından Securitas Avrupa Havacılık grubuna yapılan eğitmen talebi üzerine Türkçe bili-
yor olmamın da katkısıyla, eğitim vermem uygun görüldü.
- Body Scanner nedir?
3 boyutlu vücut tarama cihazı diyebiliriz. Sistem günlük hayatta kullandığımız x-ray cihazları gibi çalışıyor, yolcular cihaza girip ellerini yukarı kaldırarak bir 
süre bekliyor. Cihazdaki boyutlu radar tarayıcıları sayesinde vücut tarayıcı çalıştırılıyor ve platformda bulunan insanın 3 boyutlu halini önden ve arkadan 
bilgisayara çıkartıyor. Aynı zamanda vücutta alarm veren herhangi bir bölge var ise Nokta tespiti yapabiliyor.
-Son olarak eğitim sürecinden bahsedebilir misiniz?
-5 gün boyunca ICF Antalya Havalimanı yönetim kadrosu, teknik personel ve eğitmenler de dâhil olmak üzere yaklaşık 20 kişi eğitim aldı. Katılımcı 
arkadaşlar son derece ilgililerdi, verimli bir eğitim olduğunu düşünüyorum. Ayrıca tüm çalışanlarınıza 5 gün boyunca göstermiş oldukları misafirperverlik-
ten dolayı sizin aracılığınız ile teşekkür etmek isterim.

Biz de Akdeniz Bölge olarak, talebimiz üzerine yoğun yaz sezonunda vakit ayırıp projemize destek olduğu için Yurttaş Bey’e teşekkür eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Röportaj

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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İtfaiye

Bölgemizin ilk itfaiye ekibi, Securitas İtfaiye A.Ş bünyesinde,  Eko Temalı Parklar projemizde 18 Mayıs itibari ile 1 itfaiye aracı 6 itfaiye eri 1 itfaiye
amiri ile göreve başladı.Ekibimizin masa başı/ saha eğitimleri ve yangın tatbikatları Bölge İtfaiye sorumlumuz Mustafa Şahan tarafından sürdürülmektedir.

ICF Kreş   

Dış Ziyaretçi

Antalya Büyük Şehir Belediyesi İstihdam Bürosu 
çalışanları ICF Havalimanındaki İnsan Kaynakları 
ofisimizi ziyaret ettiler. Şirketimize, yüksek se-
zonda personel temini ile ilgili destekleri devam 
etmektedir.

ICF Havalimanında 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun gebe veya emziren kadınların çalıştırılma şartlarıyla emzirme odaları ve çocuk bakım 
yurtlarına dair yönetmelik gereği, aynı işyerinde 150 bayan ve üstü çalışan bulunması durumunda, gündüz çalışan bayanların çocukları için  Kreş açılması 
veya bu hizmeti veren bir kurumla anlaşılması gerekmektedir. Bu sebeple Akdeniz Bölge Müdürlüğü ve iş ortağımız ICF’in de katılımıyla detaylı araştırmalar 
yapılmış, farklı kreşler ile görüşülerek hizmet teklifleri alınmıştır. Yürütülen hassas çalışmalar sonucu ‘’Elma Şekeri Yuva ve Çocuk Kulübü’’ ile 2016 Aralık 
ayında sözleşme imzalanmış ve 2017 Ocak itibariyle de hizmet alınmaya başlanmıştır.  Nisan sonu itibariyle projemizde 487 bayan çalışanımız bulunmak-
ta ve şu anda bu hizmetten sadece gündüz vardiyasında çalışan bayanlardan 12 kişi faydalanabilmektedir.  

Süleyman Evren Ceylan’a ait olan ‘’Elma Şekeri Yuva ve Çocuk Kulübü’’ 2005 yılı Nisan ayından beri faaliyet göstermekte, işletme müdürlüğü aynı za-
manda kurucu üye olan Havva Ceylan tarafından yapılmaktadır. 11 Okul Öncesi Öğretmeni,7 Branş Öğretmeni (İngilizce, Bale, Folklor, Drama, Müzik, Spor 
Becerisi, Hafıza Oyunları, Satranç) 6 Stajyer, 1 aşçı ve 1 aşçı yardımcısı, 1 Temizlik Personeli, 1 Teknik Personel, 2 Şoför olmak üzere toplam 29 çalışanı 
bulunmaktadır.
Çalışanlarımızın çocukları sabah 08.30 ‘da ICF Hava Limanından alınıp Antalya merkezdeki kreşe götürülmekte ve akşam 17.30’da ailelerine teslim edilme-
ktedir. Gün içerisinde kreşte yapılan aktiviteler arasında sabah sporu, sohbet saati, sanat etkinlikleri, bahçe ve salon oyunları gibi etkinlikler bulunmaktadır.
Akdeniz Bölge olarak iş ortağımız ICF ile birlikte sunmuş olduğumuz bu hizmetten çalışan annelerimizin memnun olduğunu umut ediyoruz. Ayrıca çalışan 
annelerin en büyük kaygısı olan çocuk bakımı konusunda daha iyi çalışma ortamları sunabilmek için araştırmalarımızın devam ettiğini belirtmek istiyoruz.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor

BETUYAB Proje çalışanlarımız keyifli bir eğitimde bir araya geldi. İşaret Dili Eğitimi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan BETUYAB proje çalışanlarımıza MAV Kıdemli İnsan Kaynakları Uzmanı Ömür Hoşkan, Kıdemli Güvenlik 
Süreçleri ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Mustafa Kemal Tekin ve Çukurova Bölge İnsan Kaynakları Uzmanı Leyla Batat tarafından proje başlangıcında 
gerekli görülen eğitimler verildi. Ayrıca proje için Güvenli Sürüş Teknikleri Eğitimleri ve 2017 yılı hizmet içi atış eğitimleri de tamamlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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Securitas Eğitimlerine Devam Ediyor

Akdeniz Z Bölge ICF Havalimanı projemizde 
görevli saha yöneticilerimize Milli Sivil 
Havacılık ve Güvenlik Programı kapsamında 
havalimanı güvenliği ve güvenlik kontrol 
noktası uygulamaları eğitimleri verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan BETUYAB, Eko Temalı Parklar ve Alantur 
proje çalışanlarına İlk Yardım Eğitimi verildi. 

GM’de Ağ ve Sistem Yönetimi Uzmanı olarak 
görev yapan Ali Arslan tarafından BETUYAB 
proje çalışanlarımıza Bilgi Güvenliği Eğitimi 
verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Türkiye Ekonomi Bankası ve Vakıfbank 
çalışanlarımız Yıllık Eğitim Toplantısında bir 
araya geldi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Club Med Palmiye Proje çalışanlarımıza 
109251 Şube Şefimiz Mustafa Şahan 
tarafından X-Ray Cihazı eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü Bodrum Şube’ye bağlı 
Palm Marina proje çalışanlarına 109251 Şube 
Şefimiz Mustafa Şahan tarafından X-Ray Ciha-
zı eğitimi verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan ICF Havalimanı çalışanlarımızın 2017 yılı 
Hizmet İçi Atış Eğitimleri tamamlandı.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Enerya Gaz Dağıtım A.Ş birim personel-
lerine 109251 Şube Şefimiz Mustafa Şahan 
tarafından Yangınla Mücadele Eğitimi verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Eko Temalı Parklar Proje çalışanlarımıza 
109251 Şube Şefimiz Mustafa Şahan 
tarafından X-Ray Cihazı eğitimi verildi.              

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Eko Temalı Parklar Proje çalışanlarımı-
za PR Uzmanımız Sernaz Ay eşliğinde, Otel 
Müdürü Goran Plat tarafından Etkili İletişim 
Eğitimi verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Aytemiz Petrol Akaryakıt Dağıtım A.Ş 
çalışanlarına 109251 Şube Şefimiz Mustafa 
Şahan tarafından STGE verildi.

Akdeniz Bölge Müdürlüğü
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Eğitimler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Birleşmiş Milletler birim personellerine 
BM Gıda Programı Bölge Güvenlik Müdürü 
Ayhan Güler’in katılımıyla ‘Yangın Alarm ve 
Bina Tahliye’ eğitimi verilmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Tiryaki Agro Gaziantep projesinde birim personel-
lerine 5188 Uzmanı Mahmut Kale tarafından silah eğitimi verilmiştir. 

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan SGDD Asam-Al Farah biriminde görevli personel-
lerimize Şube Şefi Hakan Ali Evin tarafından müşteriye yönelik 5188 sayılı kanun maddesi kapsamın 
yetki ve sorumluluklarına yönelik eğitim verilmiştir. 

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Birleşmiş Milletler birim personellerine 
BM Gıda Programı Bölge Güvenlik Müdürü 
Ayhan Güler’in katılımıyla ‘Yangın Alarm ve 
Bina Tahliye’ eğitimi verilmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği Çocuk Koruma biriminde gençlik çalışanları tarafından 
düzenlenen ‘Meslek Tanıtım Projesi’ kapsamında çocuk katılımcılara Güvenlik Görevlisi Çisel Uzun tarafından “Özel Güvenlik Mesleği” anlatılmıştır.

Bu bölümü hazırlayan Gülcan Gürateş’e teşekkür ederiz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Securitas Gururla Sunar

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde çalışan Güvenlik Görevlisi Erhan 
Demiröz’e yapmış olduğu risk bildirimlerinden dolayı teşekkür belgesi 
takdim edildi.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Danone Hayat 
projesinde çalışan Güvenlik Görevlisi Özgür Çiçek’e yapmış olduğu risk 
bildirimlerinden dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.

Çukurova Bölge Müdürlüğü

Sizden Gelenler

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, Anadolu Efes projesine 
bayram ziyareti gerçekleştirdi.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, Amylum Nişasta projesine 
bayram ziyareti gerçekleştirdi.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, Habertürk projesine 
bayram ziyareti gerçekleştirdi.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, BAT projesine bayram 
ziyareti gerçekleştirildi.
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Sizden Gelenler

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert 
Hoşafcı, Habertürk projesine bayram ziyareti 
gerçekleştirdi.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert 
Hoşafcı, Vodafone projesine bayram ziyareti 
gerçekleştirdi.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert 
Hoşafcı, Sey AVM projesine bayram ziyareti 
gerçekleştirdi.

108250 Şube Müdür Yardımcısı Onur İpek, 
Borusan Makina projesine bayram ziyareti 
gerçekleştirdi.

Şube Şefi Hakan Ali Evin Sığınmacılar ve
Göçmenlerle Dayanışma Derneği Asam
projesine bayram ziyareti gerçekleştirmiştir.108250 Şube Müdürü Erdoğan Acar, Enova 

Enerji projesini ziyaret etmiştir.

108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, Lesaffre projesine bayram 
ziyareti gerçekleştirdi.

108250 Şube Müd. Yrd. Onur İpek, Mersin Şb. Müd. Resepsiyon-
ist Taner Toptaş ve İK Uzm. Leyla Batat, Enova enerji proje ziyaretini 
gerçekleştirmişlerdir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Vakıfbank İslahiye Şubesine Celal Genç 
bayram ziyareti gerçekleştirmiştir.  

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
yer alan Sey AVM projesinden Muharrrem 
Öztemel.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Ravago Lojistik projesinden Aykut Tuğrul.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Mersin Yat Limanı projesinden Osman 
Biçer.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Vodafone projesinde görevli Ahmet Bilgeç 
evlendi. Bilgeç çiftini tebrik ediyor, bir ömür 
boyu mutluluklar diliyoruz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Vakıfbank İslahiye şubeden merhaba.

Çukurova Bölge Müdürü Cenk Bakırtel ve 
108152 Şube Müdür Yardımcısı Mert Hoşafcı, 
Anadolu Efes projesini ziyaret etmişlerdir.

Çukurova Bölge Müdürü Cenk Bakırtel ve 
108250 Şube Müdürü Erdoğan Acar Enova 
Enerji projesini ziyaret etmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Atakaş Çelik projesinde Şube Şefi Hakan 
Ali Evi’nin katılımıyla yemek organizasyonu 
düzenlenmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Alzhemir derneği projesinden Cengizhan 
Acar.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Limak İskenderun projesinden Serdar 
Turgut.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Mersin Yat Limanı projesinden merhaba :)

Çukurova Bölge Müdürlüğünde yer alan Siirt eti 
Bakır projesinde Adem Kıvcı’nın keşif çalışması.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
yer alan Akedaş Adıyaman Gölbaşı İşletme 
Şefliğinden Ramazan Levent Kaygu.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Dünya Gıda Programı projesine Celal 
Genç’in gerçekleştirmiş olduğu denetimden.

Leyla Batat ve Hakan Ali Evin Çukurova 
Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Unicef          
Gaziantep projesini ziyaret etmişlerdir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği Mersin Ofisinden merhaba.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma 
Derneği Mardin EU Temsilciliğinde görevli 
personelimiz Havva Yarayın doğum günü 
kutlanmıştır. Mutlu yıllar dileriz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Akedaş Adıyaman İşletme Müdürlüğünden 
merhaba.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Burgan Bank Diyarbakır projesinden  
Remzi Çetin.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma 
Derneği Şehitkamil ofisi ekibinden merhaba.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Birleşmiş Milletler Adana ofisinde görevli 
personelimiz Fadime Sömer’in doğum günü 
kutlanmıştır. Mutlu yıllar dileriz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Fuatres projesine 108250 Şube Müd. 
Yard. Onur İpek ve Şube Şefi Emre Atabay’ın 
gerçekleştirmiş olduğu ziyaret.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Antalya ICF Havalimanında görevli  Çukurova 
Bölge Müdürlüğüne bağlı destek ekibini İK 
Uzm. Leyla Batat ziyaret etmiştir.           

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Dünya Gıda Programı Reyhanlı biriminde 
görevli personelimiz Süleyman Keskinal mesai 
arkadaşları tarafından ziyaret edilmiştir. Geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyor, sağlıklı günler         
diliyoruz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Gaziantep ilinde bulunan projelerimiz de 
görevli personellerimize Leyla Batat, İsmet 
Çatal ve Hakan Ali Evin’in katılımıyla iftar 
yemeği düzenlenmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Borusan ENBW Fuatres Elektrik Mut Res Santrali 
projesine 108250 Şube Müd. Yard. Onur İpek ziyarette bulunmuştur.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Asam Adana Çocuk ve Aile Destek 
Merkezinde görevli güvenlik ekibine yapılan 
eğitimlerin sağlamış olduğu faydanın ölçülmesi 
amacıyla sınav gerçekleştirilmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan IOM Burç Depo projesinden merhaba.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Asam ve Securitas personelleri 
arasında düzenlenen halı saha maçından Cem 
Değirmen, Osman Güngördü ve Ahmet Kısa.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Asam Adana Çocuk ve Aile Destek 
Merkezinde görevli güvenlik ekibine yapılan 
eğitimlerin sağlamış olduğu faydanın ölçülmesi 
amacıyla sınav gerçekleştirilmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek 
Komiserliği UNCHR Hatay biriminde görevli 
personelimiz Mehmet Bağlan mesai arkadaşları 
tarafından ziyaret edilmiştir. Geçmiş olsun   
dileklerimizi iletiyor, sağlıklı günler diliyoruz.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Reyhanlı Birleşmiş Milletler Mülteciler  
Yüksek Komiserliği Göç Örgütü personelleri 
ve Göç Örgütü Müdürü Metin Hacıoğlu’nun 
katılımıyla vardiya amiri Hüseyin Ateş’in doğum 
günü kutlandı. Mutlu yıllar diliyoruz.
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Sizden Gelenler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Sey AVM projesinden Özgür Gök.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
UNCHR Adana projesinden merhaba.

Çukurova Bölge Müdürlüğüne bağlı Mersin 
Şube Müdürlüğünden merhaba. :)

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Adana ofislerinde görevli personel-
lerimize Şube Şefi Hakan Ali Evin ve İK Uzm. 
Leyla Batat’ın katılımıyla yemek organizasyonu 
düzenlenmiştir

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan SGDD Abidinpaşa biriminde görevli iken idari 
kadroya Şube Şefi olarak terfi ettiği için birimden ayrılan Tolga Şenoğlu’na ofis çalışanları tarafından 
uğurlama organizasyonu düzenlenmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Mardin EU Temsilciği projesinde 
görevli personelimiz Hatip Ertekin ve Şube Şefi 
Adem Kıvcı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Limak Port projesinde Muhammed Ersoy, 
İK Uzm. Leyla Batat ve Mersin Şube Müdürlüğü 
Resepsiyonist Taner Toptaş tarafından ziyaret 
edilmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan SGDD Abidinpaşa biriminde görevli 
iken idari kadroya Şube Şefi olarak terfi ettiği 
için birimden ayrılan Tolga Şenoğlu’na ofis 
çalışanları tarafından uğurlama organizasyonu 
düzenlenmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan SGDD Gaziantep Şehitkamil ofisinden merhaba :)

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Mersin BMMYK ofisinden merhaba :)

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Pamuklu Ges projesini 108250 Şube Müd. 
Yrd. Onur İpek ziyaret etmiştir.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Mersin Ataş projesinden merhaba :)

Çukurova Bölge Müdürlüğü

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Tiryaki Agro Mersin Bölge Müdürlüğünden 
merhaba :) Celal Genç tarafından gerçekleştirilen BM güvenlik birimi denetiminden.
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Yeni Projeler

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş Mersin 
Ofisi’ ne bağlı tren ile yakıt sevkiyatı esnasında 
hemzemin geçitlerinde yol güvenliğinin 
sağlanması için hizmete başlanmıştır.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş Mersin 
Ofisi’ ne bağlı tren ile yakıt sevkiyatı esnasında 
hemzemin geçitlerinde yol güvenliğinin 
sağlanması için hizmete başlanmıştır.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde Forum 
AVM Pull&Bear projesinde göreve başlandı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği UNHCR 
Hatay projesinde göreve başlandı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği 
Mersin Temsilciği ofisinde göreve başlandı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş Mersin 
Ofisi’ ne bağlı tren ile yakıt sevkiyatı esnasında 
hemzemin geçitlerinde yol güvenliğinin 
sağlanması için hizmete başlanmıştır.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Aytemiz Akaryakıt Dağıtım A.Ş Mersin 
Ofisi’ ne bağlı tren ile yakıt sevkiyatı esnasında 
hemzemin geçitlerinde yol güvenliğinin 
sağlanması için hizmete başlanmıştır.

Çukurova Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
Mersin Ofis projesinde göreve başlandı.

Çukurova Bölge Müdürlüğü
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Securitas Gururla Sunar

Ege Bölge Müdürlüğü Denizli Şubesine bağlı Burgan Bank Projesinde görev yapmakta olan Güvenlik 
Görevlisi Erhan Aydeşkin, görevi esnasında dikkati sayesinde müşterimizin unuttuğu yüklü parayı fark 
etmiş ve paranın müşteriye teslimatını sağlamıştır. Üsttün başarısı ve gayretinden dolayı kendisine 
teşekkür ediyor, görevinde başarılar diliyoruz.  

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde H&M Point Bornova Mağazası Projesinde Şube Şeflerimiz 
Erkan Bey ve Salih Bey Güvenlik Ekibimize Hırsızlık Drill Uygulaması gerçekleştirmiştir. 
İnsan Kaynakları Uzm. Yrd. Burcu Hanım ve Bölge Resepsiyonist Gizem Hanım’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen Drill, Güvenlik Ekibimiz’in dikkati ve yüksek farkındalığı sayesinde başarıyla 
sonuçlanmıştır.

Ege Bölge Müdürlüğü Erikoğlu Emaye 
projesinde çalışmaları ile üstün başarı sağlayan 
Güvenlik Görevlisi Ahmet Memiş’e Denizli Şube 
Mdr. Yrd. Necati Akan tarafından çeyrek altın ve 
teşekkür belgesi takdim edildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Zenit Madencilik Balıkesir Projesinde İş Ortağımız Coşkun Kuzum Bey’in katılımıyla “Toplumsal Olay ve Saldırı” 
konulu Masabaşı Tatbikatı gerçekleştirilmiştir. Tatbikatta Ege Bölge Müdürü Turgay Varol, Şube Müdürü Murat Gülbek ve Şube Şefi Murat Pöge 
tarafından Güvenlik Ekibimize bilgilendirici eğitimler verilmiştir.

İş Ortakları

Bu bölümü hazırlayan İnci Özdemircan’a teşekkür ederiz.

Ege Bölge Müdürlüğü
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Ege Bölge Müdürlüğü Bodrum Şubemiz bünyesinde 12-16 Ağustos 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen 13. Uluslararası Klasik Müzik Festivali 
Özel Görevimiz başarıyla tamamlanmıştır.

Ege Bölge Müdürlüğü

Özel Görevler

Ege Bölge Müdürlüğü Bodrum Şubemiz bünyesinde gerçekleştirilen “Yeşilçam Ahde Vefa Gecesi” Özel Görevimiz başarıyla tamamlanmıştır.
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Eğitimler

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Midtown AVM Bodrum projesi 
Güvenlik Ekibine Bölge Müdürü ve İletişim Asistanı İnci Özdemircan 
tarafından ‘’Etkili iletişim’’ eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Petkim Aliağa projesi Güvenlik Ekibine Bölge Müdürü ve 
İletişim Asistanı İnci Özdemircan tarafından “Etkili İletişim” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü Doğuş D 
Marin Didim Projesinde görevli 
Güvenli Ekibimizin katılımı ile Şube 
Şefi Murat Pöge önderliğinde 
”Kavga” senaryolu Masabaşı 
tatbikatı gerçekleştirilmiştir.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
TPI Kompozit Kanat 2 Üretim 
projesi Güvenlik Ekibine “Temel 
Yangın Eğitimi” verilmiş ve 
masa başı tatbikatı faaliyeti 
gerçekleştirilmiştir.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde TEGNATIA 
Yeni Foça GES projesi Güvenlik Ekibine Şube 
Şefi Tenay Aktaş tarafından “Güvenli Sürüş 
Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Nordex Enerji Susurluk 3 ext RES 
projesi Güvenlik Ekibine Şube Şefi 
Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Doğuş Didim Marina projesi Güven-
lik Ekibine Bölge Müdürü ve İletişim 
Asistanı İnci Özdemircan tarafından 
“Etkili İletişim” eğitimi verildi.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Nordex Enerji Karaburun 2ext. RES 
projesi Güvenlik Ekibine Şube Şefi 
Tenay Aktaş tarafından “Güvenli 
Sürüş Teknikleri” eğitimi verildi.         

Ege Bölge Müdürlüğü Doğuş D 
Marin Didim Projesinde görevli 
Güvenli Ekibimizin katılımı ile Şube 
Şefi Murat Pöge önderliğinde 
”İş Kazası” senaryolu Masabaşı 
tatbikatı gerçekleştirilmiştir.

Ege Bölge Müdürlüğü
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11 Ağustos tarihinde Petkim Star Rafineri projemizde görev alan Securitas çalışanlarımızla İletişim Müdürlüğümüzden Kıdemli Halkla İlişkiler ve Etkinlik 
Yönetimi Uzmanı Elif Koca bir araya geldi.  Basınla ilişkiler konusunda bilgilendirmenin yapıldığı buluşmada çalışanlara basın ile karşı karşıya kaldıklarında nasıl 
hareket etmeleri ve nasıl bir yol izlemeleri üzerinde duruldu.  Kamera ve fotoğraf çekimlerine yönetim bilgi ve onayı dışında izin verilmediği, bir çekim olması 
durumunda gerekli bilgilendirmelerin ilgili Securitas yöneticisine yapılması gerektiği özellikle üzerinde durulan konu oldu. 

Ege Bölge Müdürlüğü

Yeni Projeler

Ege Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneği Balıkesir 
projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Palmarina Yalıkavak Bodrum projesinde göreve başlandı.
Ege Müdürlüğü bünyesinde Socar Aliağa 
Dolum Tesisleri projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmen-
lerle Dayanışma Derneği İzmir 
projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Altın 
Yunus Çeşme Otel projesinde 
göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde En-
ercon Kuyucak 3 RES projesinde 
göreve başlandı.
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Ege Bölge Müdürlüğü APM Terminalleri ve Liman İşletmeciliği Projesinde gerçekleştirilen motivasyon toplantısında keyifli zaman geçiren Güvenlik 
Ekibimiz, üstün başarılarından dolayı Teşekkür Belgesi ile ödüllendirildiler.

16.08.2017 tarihinde Ortunç Otel 
Ayvalık/Balıkesir projesinde so-
runsuz olarak göreve başlanmıştır.

Ege Müdürlüğü bünyesinde Ortunç 
Otel Ayvalık Balıkesir projesinde 
göreve başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü Erikli İzmir Bornova 
Projesinde görevli Güvenlik Ekibimiz ziyaret 
edilerek bayram kutlaması yapılmıştır.

Ege Bölge Müdürlüğü Sığınmacılar ve Göç-
menlerle Dayanışma Derneği Projesinde görevli 
Güvenlik Ekibimiz ziyaret edilerek bayram 
kutlaması yapılmıştır.

Ege Bölge Müdürlüğü Borusan İzmir 
Kemalpaşa Projesinde görevli Güvenlik 
Ekibimiz ziyaret edilerek bayram kutlaması 
yapılmıştır.

Yeni Projeler

Sizden Gelenler

Ege Müdürlüğü bünyesinde Neva 
Alkollü İçkiler Sanayi Akhisar 
projesinde göreve başlandı.

Ege Müdürlüğü bünyesinde 
Watsons Alsancak Kıbrıs Şehitleri 
Mağazası projesinde göreve 
başlandı.

Ege Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde 2017 yılı “Saha Yöneticileri Buluşması” organizasyonunda saha yöneticilerimizle bir araya geldik.

Ege Bölge Müdürlüğü
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İletişim Sahada

Ege Bölge Müdürlüğü

Ege Bölge Müdürlüğü
Mey Alkollü İçkiler Alaşehir Projesindeyiz

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde 2006 yılından beri Güvenlik Hizmeti vermiş olduğumuz bu büyük fabrikada bizleri güler yüzlü Güvenlik Ekibimiz karşılıyor.
Ege Bölge Müdürlüğümüz bünyesinde Alaşehir Suma Fabrikası ve Acıpayam Anason İşletme Tesisi olmak üzere 2 birimde hizmet veriyoruz. 
Türkiye’nin farklı coğrafyalarında da üretim tesisleri ve fabrikalarıyla faaliyet gösteren Mey Alkollü İçkiler, Milli Projelerimiz kapsamında güvenliğini 
sağladığımız projelerimiz arasında yer alıyor.
Şube Şefimiz Erkan Ünlükök ile Alaşehir Suma Fabrikası’nda görevlerini severek yürüten ve üstün başarılar gösteren Güvenlik Ekibimizi ziyarette bulun-
duk. Modern üretim teknolojisi ve tesisleriyle üzüm suması üreten bu büyük fabrikada, oldukça yoğun bir ziyaretçi sirkülasyonu olduğunu söyleyebil-
irim.
Ziyaretçiler arasında iş yeri çalışanları, dışarıdan gelen birçok misafir ve taşeron araç girişleri bulunuyor. Güvenlik Ekibimiz gelen ziyaretçilerin giriş kabul, 
kontrol, yönlendirme ve yardımlaşma faaliyetlerini dikkatli bir şekilde gerçekleştiriyor.

Ana Giriş Kapısında Güvenlik Görevlimiz Senem Ünlü, yüksek enerjisiyle bizi karşılıyor ve giriş kayıt işlemlerimizi tamamlıyor. Diğer tarafta fabrikaya 
ürün getiren veya çıkış yapan tırlar Güvenlik Ekibimiz tarafından karşılanıyor, kontrolleri yapılıyor ve bilgileri kaydedildikten sonra ilgili alanlara memnuni-
yetle yönlendiriliyor.

Disiplinli görev anlayışını güler yüzleri ve yardımsever yaklaşımlarıyla bütünleştiren; nezaket kurallarını ihlal etmeden caydırıcı ve dikkatli bir tutum serg-
ileyen Güvenlik Ekibimize görevinde başarılar dileriz.

Görevleri esnasında bizleri gönülden misafirperverlikleriyle ağırlayan çalışanlarımız Mehmet Özgür, Senem Ünlü, Ömer Faruk Kaya, Doğan Çalımcı, 
Hüseyin Pişken, Yasin Katuk, Bilal Ural, Mustafa Cihan, Özgür Esen, Gökhan Göze, Fatih Eğercioğlu, Hüseyin Yılmaz ve Tolga Uysal’a çok teşekkür
 ediyoruz.
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İletişim Sahada

Ege Bölge Müdürlüğü

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Bodrum Şube Müdürlüğümüze bağlı Midtown AVM Projemizi Şube Şefimiz Esra Çiftçi ve İnsan Kaynakları Uzm. Yrd. 
Burcu Mardin ile çat kapı ziyaret ettik. Güvenlik Görevlilerimize teşekkür eder, başarılar dileriz.

Ege Bölge Müdürlüğü bünyesinde Bodrum Şube Müdürlüğümüze bağlı Palmarina Yalıkavak Projemizi Şube Şefimiz Esra Çiftçi ile ziyaret ettik. 
Türkiye’nin ilk yüksek kapasiteli mega yat marinası olan Palmarina, ziyaretçi girişinin yoğun olduğu projelerimiz arasında yer almakta. Güvenlik Ekibimize 
görev yerindeki arama-kontrol uygulamalarını geliştirmek üzere Akdeniz Bölge Müdürlüğüne bağlı Şube Şefimiz Mustafa Şahan tarafından X-Ray Cihazı 
ile Kontrol ve Görev Başı Eğitimleri verildi. Güvenlik Görevlilerimize teşekkür eder, başarılar dileriz
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Eğitimler

Sizden Gelenler

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde yer alan Burganbank  projesi 
güvenlik ekibine Şube Müdür Yardımcısı 
Ali İhsan Asan tarafından Stge ve iletişim 
eğitimleri verilmiştir.

Güney Marmara Bölge bünyesinde yer alan 
Bosch Rexroth  projesi güvenlik ekibine 
Şube Şefi Sedat Kocaman tarafından  Stge 
ve iletişim eğitimleri verilmiştir.

Güney Marmara Bölge bünyesinde yer alan 
Vibracoustic  projesi güvenlik ekibine Şube 
Şefi Sedat Kocaman tarafından  Stge ve 
iletişim eğitimleri verilmiştir.

Güney Marmara Bölge İdari kadro çalışanlarımız ile iftar yemeği yendi.

105151 Şube Müdür Yardımcısı Attila Özçay’ın doğum günü 
kutlandı.26.07.2017

İş Güvenlik Uzmanımız Bedriye Arsal’ın doğum günü   
kutlandı.05.05.2017

105150 Şube Şefi Halil Kurban’ın doğum günü kutlandı.15.07.2017

Bu bölümü hazırlayan Sibel Özdemir’e teşekkür ederiz.

Güney Marmara  Bölge Müdürlüğü
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Güney Marmara  Bölge Müdürlüğü

Securitas Gururla Sunar

Özel Görev

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Bp Petrolleri Gemlik 
Tesisinde Özel Güvenlik Görevlisi olarak çalışanımız Murat Tanverdi’ye 
müşteri temsilcimiz Sn.Özkan Acar Bey’inde katılımı ile   takdir belgesi 
takdim edilmiştir. 

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Bosch Aile etkinliği için gerçekleştirilen özel görev başarıyla tamamlandı. 

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan İkea Projesi 
çalışanımız Orhan Saatçi Eşi ile birlikte  Günün Kahramanları Ödül 
Törenine  katılmıştır.12.05.2017.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Bosch projesi çalışanımız 
Duseri Nazım Portal üzerinden yapmış olduğu önerisi nedeniyle Günün 
Kahramanları Ödül Törenine katılmış, hediyesi kendisine takdim edilmiştir.  
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Güney Marmara  Bölge Müdürlüğü

Yeni Proje

Güney Marmara Bölge 
Bünyesinde,Sığınmacılar ve Göçmenlerle 
Dayanışma Derneği (ASAM) Bursa ofisinde 
31.07.2017 günü saat 08.00’de bir ÖGG ile 
göreve başlandı.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü Bünyesinde 
Holiday İnn Otel projemize  10.03 .2017 günü 
4 ÖGG ile göreve başlandı.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü Bünyesinde 
Matlı Yem Projemize 19.05.2017 tarihinde dört 
ÖGG ile göreve başlandı.

Güney Marmara Müdürlüğü bünyesinde  Burgan Bank projesinde 2 
ÖGG ile göreve başlandı.

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü Bünyesinde Türk Demirdöküm A.Ş 
Bilecik projemize 21.06.2017 tarihinde üç ÖGG ile göreve başlandı.
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Güney Marmara Bölge Bünyesinde  Rudolf Duraner Lojistik Projemize 
14.08.2017 tarihinde  5 ÖGG ile göreve başlandı.

Güney Marmara Bölge Bünyesinde  Megrel Tekstil Projemize 3 ÖGG ile 
göreve başlandı.

Güney Marmara  Bölge Müdürlüğü

İletişim Sahada

Mengerler İzmir Yolu Projesine proje ziyareti gerçekleştirildi.
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Securitas Gururla Sunar

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde ATO Projemiz ziyaret edilerek 
Güvenlik Görevlimiz Ali Pektaş’a performans ödülü takdim edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde görevli 2017 Günün Kahramanları Güvenlik Görevlilerimiz başarılarından dolayı tebrik edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Güvenlik Görev-
lilerimize ziyaret edilerek Kıdem Ödülleri takdim edildi.

Sizden Gelenler

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde
Çorum Ahlatçı AVM  Projesi Güvenlik Görevli-
leri ile iftar yemeği yenildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde
Aksaray Mercedes Projelerinde görev yapan 
Güvenlik Görevlilerimize ziyaret edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Congresium Projelerinde görev yapan Güvenlik 
Görevlilerimize ziyaret edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü

Bu bölümü hazırlayan Hicran Demirtuğ’a teşekkür ederiz.
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Sizden Gelenler

Eğitimler

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği Projemizde 
görev yapan Güvenlik Görevlilerimize ziyaret edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Aygersan Projemizde görev yapan Güvenlik 
Görevlilerimize ziyaret edildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Kapadokya Forum AVM Projesinde Görevli Güvenlik Görevlilerimize Görev Başı Eğitimleri verildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Kayseri İldem AVM Projesinde Görevli Güvenlik Görevlilerimize Securitas Temel Güvenlik Eğitimi verildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Erzurum Forum AVM Projesinde Görevli Güvenlik Görevlilerimize Görev Başı Eğitimleri verildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer alan Gordion Forum AVM Projesinde Görevli Güvenlik Görevlilerimize Görev Başı Eğitimleri verildi.
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Etlik Sağlık Kampüsü Projemizde 
görevli Güvenlik Görevlilerimize STGE ve İLETİŞİM eğitimi verildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Çorum Ahlatçı AVM Projemiz-
de görevli Güvenlik Görevlilerimize İMAJ eğitimi verildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Güvenlik Görevlilerimize ziyaret edilerek Kıdem Ödülleri takdim edildi.

Kayseri Öksüt Madencilik Proje Ziyareti
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü 2017 Saha Yöneticileri Buluşması organizasyonu gerçekleştirildi.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
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Yeni Projeler

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Er-
zurum Forum AVM projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler UNWOMEN projesinde 
göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Bilkent 2 projesinde 19 Güvenlik Görevlisi 
ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Kayseri İldem AVM projesinde 
göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Eskişehir Sığınmacılar ve
Göçmenler Dayanışma Derneği projesinde 4 Güvenlik Görevlisi ile 
göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nevşehir Forum AVM projesinde göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
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Yeni Projeler

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yıldız Kule 
projesinde 7 Güvenlik Görevlisi ile göreve 
başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Gölbaşı Anadolu Elektrik projesinde 5 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler Gıda Park projesinde 2 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu projesinde 3 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Çukurambar Holiday Inn Otel projesinde 4 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Çankırı Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma 
Derneği projesinde 4 Güvenlik Görevlisi ile 
göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Birleşmiş Milletler UNICEF projesinde 3 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği 
Göçmen Sağlık Eğitim Merkezi projesinde 3 
Güvenlik Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Gordion Forum AVM projesinde 85 Güvenlik 
Görevlisi ile göreve başlandı.

İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
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Securitas Gururla Sunar

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde, çalışmaları ile üstün başarı sağlayan 
Ordu Novada AVM projesinde çalışan Güvenlik Görevlisi Metecan Mızrak’a 
teşekkür belgesi Şube Müd. Yrd. Turan EKİNCİ tarafından takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde, çalışmaları ile üstün başarı gösteren Eti Bakır Projesi Birim Amiri Semih Çakmak, Vardiya Amiri Mehmet Taşova ve 
Güvenlik Görevlisi Fehmi Yılmaz’a teşekkür belgeleri Şube Müdür Yrd. Turan Ekinci ve Şube Şefi Ahmet Çamurlu tarafından takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde, çalışmaları ile üstün 
başarı sağlayan Ordu Novada Avm projesinde çalışan Vardiya 
Amiri Yrd. Alparslan Eker’e teşekkür belgesi Şube Şefi Ahmet 
Çamurlu tarafından takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde, çalışmaları ile üstün 
başarı sağlayan Ordu Novada Avm 
projesinde çalışan Güvenlik Görevlisi 
Ahmetcan Vatandaş’a teşekkür 
belgesi Şube Müd. Yrd. Turan Ekinci 
tarafından takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde, çalışmaları ile üstün 
başarı sağlayan  Ordu Novada 
Avm projesinde çalışan Güvenlik 
Görevlisi İsa Karaş’a  teşekkür 
belgesi Şube Şefi Ahmet Çamurlu 
tarafından takdim edildi.

Eti Bakır projesi Birim Amiri Semih 
Çakmak. Mavi kapak kampanyasına 
vermiş olduğu destek için ekibine 
ve kendisine teşekkür ediyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde, çalışmaları ile üstün 
başarı sağlayan Bat Samsun Çe-
tinkaya Depo projesinde görevli 
güvenlik görevlisi Feti Ceylan’a 
teşekkür belgesi Şube Müdürü Aziz 
Köse tarafından takdim edildi.

Bu bölümü hazırlayan Serap Uygun’a teşekkür ederiz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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İletişim Sahada

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde H&M Sivas Primemall mağaza açılışı için gerçekleştirilen 
özel görev başarıyla tamamlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Ordu 
Novada Afta Avm açılışı için gerçekleştirilen 
özel görev başarıyla tamamlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar Ve Göçmenlerle Dayanışma 
Derneği’nin ‘’20 Haziran Dünya Mülteciler Günü” 
iftar yemeği ve etkinliği özel görevi
sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. 

Çat Kapı proje ziyaretleri kapsamında B/S/H 
projesini Şube Şefimiz Sefa Bey ile ziyaret ettik. 
Oğuzhan Bey’e, Kadir Bey’e ve Fürize Hanım’a 
misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Eti Bakır A.Ş Samsun İşletmelerindeki ‘Amonyak Tank 
Kapağının Takılması’ özel görevi sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. 

Şube Şefi Sefa Süer ile birlikte Albayrak Demir 
Çelik projesinde görevli güvenlik görevlimiz 
İsmail Karakaya’yı ziyaret ettik. İsmail Bey’e 
misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Selekt Bilgisayar ( Reeder ) projemizde görevli 
Büşra Hanım’ı Şube Şefimiz Sefa Süer ile çat 
kapı ziyaret ettik. Güleryüzü ve misafirperverliği 
için Büşra Hanım’a teşekkür ediyoruz.

Özel Görevler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Yeni Projeler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Clai-
rant Boya ve Kimyevi Maddeler San. Tic. A.Ş 
projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Burgan Bank A.Ş Samsun Şubesinde göreve 
başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Yeşilırmak Perakende A.Ş Amasya İl 
Müdürlüğünde  göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği 
Samsun Temsilciliğinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Rus 
Federasyonu Trabzon Konsolosluğu projesinde 
göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Afta Ordu Novada Avm’de göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Sığınmacılar ve Göçmenler Dayanışma Derneği 
Çorum Temsilciliğinde göreve başlanmıştır.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde H&M 
Sivas Primemall mağazasında göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Yeni Projeler

 Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex Enerji  A.Ş. Merzifon 
projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Samsun SGDD İlkadım 
Göçmen Sağlığı ve Eğitim Merkezi ofisinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Sığınmacılar ve Göçmenler 
Dayanışma Derneği  Amasya Temsilciliğinde göreve başlanmıştır.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Selekt Bilgisayar İletişim Ürünleri 
İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Anadolu Elektrik San. Ve Tic.  
A.Ş Akkuş – Ordu projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Mekap Ayakkabı ve Deri San. 
A.Ş projesinde göreve başlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Bat 
Samsun Fabrika   projesinde  görev yapmakta 
olan Mehmet Aksoy’a çocuğu olması sebebi-
yle  Şube Şefi Ahmet Çamurlu  tarafından  altın 
takdim edildi. Securitas ailesi olarak sağlıklı bir 
hayat diliyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Bulvar 
AVM projesinde görevli güvenlik görevlimiz 
Keziban ÇELEBİ’nin  kadınlar günü Şube 
Müdürü Aziz Köse ve Şube Şefi Sefa Süer  
tarafından kutlandı ve bölgemiz adına çiçek 
takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Yeşilırmak Elektrik Dağıtım Sinop 
Malzeme Koltuk Ambarı  projesinde  görev yapmakta olan Erkan PAK’a 
çocuğu olması sebebiyle  Şube Şefi Ahmet ÇAMURLU   tarafından  altın 
takdim edildi. Securitas ailesi olarak sağlıklı bir hayat diliyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Oltan Gıda  Giresun Ofiste   görevli Güven-
lik Görevlimiz Baykal Uzundere  Şube Müd. 
Yrd. Hikmet  ÖZCAN tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde BSH 
projesinde görevli güvenlik görevlimiz Fürize 
Olgun’un  kadınlar  günü Şube Müdürü Aziz 
Köse tarafından kutlandı ve  bölgemiz adına 
çiçek takdim edildi.

Silverline Amasya Merzifon Tesisinden 
Selamlar.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Mor 
Elektrik Gümüşhane Kürtün  projesinde  görev 
yapmakta olan İshak Çolak’a çocuğu olması 
sebebiyle  Şube Müdür Yrd. Hikmet ÖZCAN  
tarafından  altın takdim edildi. Securitas ailesi 
olarak sağlıklı bir hayat diliyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Migros Ticaret A.Ş 5M 
Mağazasında görevli güvenlik görevlimiz Merve Altunay’ın kadınlar günü 
Şube Müdürü Aziz Köse tarafından kutlandı ve bölgemiz adına çiçek 
takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde
Erguvan Evleri  projesinde görevli güvenlik 
görevlimiz Nebahat Atıcı’nın   kadınlar günü 
Şube Müdür Yrd. Turan Ekinci tarafından 
kutlandı ve bölgemiz adına çiçek takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde British 
American Tobacco  projesinde görevli güvenlik 
görevlimiz Yeşim Sal’ın   kadınlar günü Şube 
Müdür Yrd. Turan Ekinci tarafından kutlandı ve  
bölgemiz adına çiçek takdim edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
As Çelik projesi Şube Şefi Sefa Süer ve P&R 
Uzm. Yrd Hande Erol tarafından ziyaret edildi, 
görevdeki çalışanımız Onur Çam’a güleryüzlü 
karşılaması ve özverili çalışması için teşekkür 
ediyoruz.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü British American Tobacco Samsun 19 
Mayıs Fabrika projesi gece vardiyasından bir kare.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü Arvato Gümüşhane projesinden selamlar. 

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan Pro Gıda projesi Bölge 
Müdürümüz Alaattin Karaoğlan, Egç Uzm. Yrd. Cansu Kundak ve P&R 
Uzm. Yrd. Hande Erol tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan Bat 19 Mayıs Fabrikası 
Şube Şefi Sefa Süer tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Eti Bakır A.Ş Samsun İşletmeleri 
projesinden selamlar.

Şube Şefi Sefa Süer Decathlon 
projesi ziyaretinden bir kare.

Ümsa Tütün Proje ve Risk Uzman 
Yrd. Hande Erol ve Sefa Süer proje 
ziyareti.

Atilla Makina Proje ve Risk Uzman 
Yrd. Hande Erol ve Şube Şefi  Sefa 
Süer proje ziyaretinden bir kare.

Eti Bakır A.Ş Samsun İşletmeleri  Proje ve Risk 
Uzman Yrd. Hande Erol ve Sefa Süer proje 
ziyareti.

Bulvar Avm projesi Proje ve Risk Uzman Yrd. Hande Erol ve Şube Şefi 
Sefa Süer tarafından ziyaret edildi.

Eti Bakır A.Ş Samsun İşletmeleri  Proje ve Risk Uzman Yrd Hande Erol 
ve Sefa Süer proje ziyareti.

Ulusoy Un A.Ş  Proje ve Risk Uzman Yrd. 
Hande Erol ve Sefa Süer proje ziyareti.

Ümsa Tütün projesi   Şube Şefi Sefa Süer  ve 
güvenlik görevlimiz Yaşar Şahin’den bir kare.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Samgaz Doğalgaz Dağıtım A.Ş Genel Müdür-
lük birimi Şube Şefi Sefa Süer , güvenlik görev-
lilerimiz Fazıl Yıldız ve Dağhan Kirişçi

BSH Samsun birimi Şube Şefi Sefa Süer  ve 
güvenlik görevlimiz Fürize Olgun.

Semolina Mısır İrmiği projesi güvenlik görev-
limiz Emrah Erözbek ve Şube Şefimiz  Sefa 
Süer.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
Bat 19 Mayıs  projesi Bölge Müdürü Alaattin 
Karaoğlan ve Personel Uzmanı Merve Çaloğlu 
tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
Bat Çetinkaya Depo projesi Şube Müdürü Aziz 
Köse tarafından ziyaret edilmiştir.

Ulusoy Un A.Ş Kutlukent birimi Güvenlik 
Görevlimiz Kadir Aytop , Ali Kesen ve Şube 
Şefimiz Sefa Süerden bir kare.

Hampton By Hilton Otel projesi  Şube Şefi Sefa 
Süer  ve  Güvenlik Görevlimiz Ayhan Kızek.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  Kargı 
Kızılırmak projesi Şube Müdürü Aziz Köse ve 
Şube Şefi Sefa Süer tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Socar 
projesi Şube Müdürü Aziz Köse ve Şube Şefi 
Sefa Süer tarafından ziyaret edildi.

Sizden Gelenler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Migros projesinde görevli güvenlik görevlimiz 
Tamer Kavaklı’nın 110151 Şube Müdürlüğü   
ziyaretinden bir kare.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
Ulusoy Un A.Ş Kutlukent Tesisi projesinden 
selamlar.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Ulusoy Un   projemizde görevli Güvenlik 
Görevlimiz Umut Hızal  Şube Müdürü Aziz 
Köse  tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Semolina Mısır İrmiği projemizde görevli 
Güvenlik Görevlimiz Emre Çetinkaya  Şube 
Müdürü Aziz Köse  tarafından ziyaret edildi.

 Novada Avm Ordu Projesinden selamlar

Ulusoy Un Kutlukent Tesisinden Selamlar. Unay Un Projesi, Şube Müdürü Aziz Köse ve 
Şube Şefi Sefa Süer tarafından ziyaret edildi.

Lesaffre Amasya Fabrikası  Şube Müdürü Aziz Köse , Şube Şefi Sefa 
Süer tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Sizden Gelenler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
SGDD Çorum Temsilciliği projesi Şube Şefi 
Ahmet Çamurlu tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan TTA Gayrimenkul – Bulvar AVM 
projemizde görevli Güvenlik Görevlilerimiz 
Şube Müdürü Aziz KÖSE  tarafından ziyaret 
edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Ulusoy Un Kutlukent  projemizde görevli 
Güvenlik Görevlilerimiz  Kadir Aytop ve Umut 
Taşçı Şube Müdürü Aziz KÖSE  tarafından 
ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan 
Nordex Kayadüzü Hes  projesi Şube Şefi 
Ahmet Çamurlu tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Bat 19 Mayıs  projemizde görevli Güven-
lik Görevlilerimiz Şube Müdürü Aziz Köse  
tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde yer 
alan Albayrak projemizde görevli Güvenlik 
Görevlimiz Recep Çakır  Şube Müdürü Aziz 
Köse  tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde olan SGDD Çorum Temsilciliği 
projesi Şube Şefi Ahmet Çamurlu tarafından ziyaret edildi.

Karadeniz Bölge British American Tobacco 19 Mayıs Fabrika biriminden 
selamlar.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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İş Ortakları

Eğitimler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Migros Ticaret A.Ş 5M 
Mağaza Müdürü Neşe Hanım’ın Kadınlar günü Şube Müdürü Aziz Köse 
tarafından  kutlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Samgaz Doğalgaz Müşteri 
temsilcimiz  Esra  Hanım’ın Kadınlar günü Şube Müdürü Aziz Köse 
tarafından  kutlandı.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Afta Avm (Ordu Novada ) 
projesine Proje ve Risk Uzm. Yrd. Hande Erol ve Şube  Müd. Yrd. Turan 
Ekinci tarafından  Etik Kod  , STGE , Farkındalık , Yasallık ,5188  ve Zor 
Kullanma Eğitimleri verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde British American Tobacco  
projesinde  Şube Müd. Yrd Turan Ekinci tarafından ‘Motivasyon’ 
eğitimi verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Doğuş Enerji projesi Hizmet İçi 
Eğitim Atışı öncesi bir kare.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Nordex Enerji A.Ş Merzifon  
projesinde  Lojistik Uzm. Yrd Osman Gündoğdu tarafından güvenlik sürüş 
eğitimi verildi.              

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Ordu 
Novada Avm projesinde Şube  Müd. Yrd. Turan 
Ekinci ve Şube Şefi Ahmet  Çamurlu tarafından  
etkili iletişim ve farkındalık eğitimleri verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Statkraft Kargı projesinde  Şube Şefi Sefa Süer  
tarafından STGE, Genel Talimat ve Prosedür  
eğitimleri verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde 
Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş Ordu projesi 
Hizmet İçi Eğitim Atışı öncesi bir kare.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Afta Avm ( Ordu Novada ) 
projesine  Şube  Müd. Yrd. Turan Ekinci tarafından şüpheli şahışlarla ilgili 
eğitim verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde Eti Bakır A.Ş Samsun 
İşletmeleri projesinde Şube  Müd. Yrd.Turan Ekinci ve Şube Şefi Ahmet  
Çamurlu tarafından  farkındalık, zor kullanım ve algı yönetimi eğitimleri 
verildi.

Karadeniz Bölge Müdürlüğü bünyesinde  British American Tobacco 
Samsun 19 Mayıs fabrika projesinde görevli çalışanlarımıza Şube 
Müdürü Aziz Köse tarafından farkındalık , araç yükleme, kayıt ve rapor-
lama konularında eğitimleri verildi.

Selekt Bilgisayar (Reeder) projesinde göreve başlayan çalışanlarımıza 
Şube Şefi Sefa Süer tarafından verilen Stg eğitiminden bir kare.

Eğitimler

Karadeniz Bölge Müdürlüğü
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Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü

Securitas Gururla Sunar

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde, çalışmaları ile üstün başarı sağlayan Güvenlik Görevlileri için düzenlenen farkındalık ödül töreninde 
kendilerine teşekkür belgesi takdim edildi.

Bu bölümü hazırlayan Özlem Kundakçıoğlu’ya teşekkür ederiz.
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Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü

Yeni Proje

Seba Vadi Konakları projesinde 01.05.2017 tarihinde göreve başlanmıştır. Webhelp Çağrı Merkezi ve Müşteri Hizmetleri A.Ş. projesinde 01.05.2017 
tarihinde göreve başlanmıştır.

Boğaziçi Sitesi projesinde 06.05.2017 tarihinde göreve başlanmıştır.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü 
bünyesinde; Bölge Müdürümüz 
Mustafa Yavuz ve Şube Müdürü-
müz Barış Koser’in katılımıyla Ciner 
Yayın Holding İle Öğle Yemeği.

Oksizen Konakları projesinde 01.08.2017 
tarihinde göreve başlanmıştır.

İş Ortakları
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Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü

Eğitimler

Çınar Hotel Otel Segmenti Temel Güvenlik 
Eğitimi

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde; 
Perili Köşk çalışanlarımız ile İletişim Eğitimi 
gerçekleştirdik.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde; 
İç eğitmenlere bölgemizde eğitim verildi.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen Boğaziçi 
Üniversitesi Mezuniyet Töreni.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde; 
Zorlu Center çalışanlarımız ile İletişim ve İmaj 
Eğitimi gerçekleştirildi.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde; Viaport çalışanlarımız ile Öfke Kontrolü Eğitimi 
gerçekleştirdik.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen Happy 
Nest Etkinliği.

Özel Görevler
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Geçmiş Olsun Dileği

Securitas Gururla Sunar

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü

Gemlik Liman İtfaiye Proje Sorumlusu Murat Genç,
12-21 Ağustos 2017 tarihleri arasında Gürcistan’da gerçekleştirilen Kazbek Dragon Rock Kar Buz 
rotası ikinci Türk tırmanışı spor etkinliğini 5047 Metre rakıma erişerek başarı ile tamamladı.

Emaar AMT ekibimizin yangına ilk müdahalede göstermiş olduğu başarı için ödüllendirildi.

BORUSAN ve SECURITAS Bayrakları ile zirvede 
fotoğraf çekildi. Securitas Ailesi olarak Murat Bey’i 
tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü bünyesinde görev yaptıkları projede şüpheli şahısların kontrolsüz girişin üzerine bölgeden çıkışlarını sağlamak 
üzere yanlarına giden güvenlik ekibimiz saldırıya uğradı. Şahısların bıçaklı saldırısında yaralanan Fatih Tokergil ve Kemal Davran’ın tedavileri 
tamamlandı ve durumları iyi. Securitas Ailesi olarak kendilerine geçmiş olsun dileklerimizi sunuyoruz.
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Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü

İş Ortakları

Bu bölümü hazırlayan Cemile Yalçın’a teşekkür ederiz.

Sizden Gelenler

Bölgemizin RGM Nurol Tower projesinde MOP kapsamında müşteri ve güvenlik personelleri ile kahvaltı organizasyonu gerçekleşmiştir.

Bölgemizden Nurol Plaza Projemizde Tutundurma organizasyonu 
15.06.2017 tarihinde düzenlenmiştir.

Bölgemizden Mariott Otel Projemizde MOP organizasyonu 
21.06.2017 tarihinde düzenlenmiştir.
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Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü

Yeni Projeler

103250 şube olarak, 13.04.2017 tarihinde 
Edirne Erasta Avm H&M mağazası açılış görevi 
8 Güvenlik Görevlisi ile gerçekleşmiştir.

103250 şube olarak, 03.04.2017 tarihinde 
Unilever Margarin Çorlu biriminde 7 güvenlik 
görevlisi ile göreve başlanmıştır.

103250 şube olarak, 01.04.2017 tarihinde 
saat 08:00 itibariyle Unilever Algida Çorlu 
biriminde 7 güvenlik görevlisi ile göreve 
başlanmıştır.

9 Ağustos’ta Bölge Müdürümüz Tümay Gündoğdu, Bölge Md. Yardımcımız Deniz Odabaş  ve Şube Müdürümüz Mustafa Aygün ile birlikte Trakya 
Döküm ve 3M’deki projemizde yer alan güvenlik görevlilerimizi ziyaret ettik.

Marmara Avrupa Bölgesi 103250 Şube olarak, 
21.04.2017 itibariyle Yılmaz Tekin Group - 
Çorlu biriminde 3 güvenlik görevlisi ile göreve 
başlanmıştır.

Marmara Avrupa Bölgesi 103250 Şube olarak  01.06.2017 tarihi saat 08:00 itibariyle 3M İnovasyon 
Ürünleri San.ve Tic. A.Ş-Çorlu biriminde 7 Güvenlik Görevlisi, 3M San ve Tic. A.Ş-Çerkezköy biriminde 
7 Güvenlik Görevlisi olmak üzere toplam 14 Güvenlik Görevlisi ile göreve başlanmıştır.
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Aykon Plaza

Bilkent 2 Sitesi

Çat kapı ziyaretlerimiz devam ediyor. Size de “Çat Kapı“ gelebiliriz. #catkapi

İletişim ve İnsan Kaynakları Sahada 
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Borusan

#catkapiÇat kapı ziyaretlerimiz devam ediyor. Size de “Çat Kapı“ gelebiliriz. 

İletişim ve İnsan Kaynakları Sahada 
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BETUYAB’tan Selamlar

Pal Marina’dan Selamlar

Çat kapı ziyaretlerimiz devam ediyor. Size de “Çat Kapı“ gelebiliriz. #catkapi

İletişim Sahada
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Emaar’dan Selamlar

#catkapiÇat kapı ziyaretlerimiz devam ediyor. Size de “Çat Kapı“ gelebiliriz. 

İletişim Sahada
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Uluç Kayhan
İdari İşler –Lojistik ve

Satınalma Koordinatörü

Değerli Securitas Çalışanları;

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanunun 13. 
maddesi ”Özel güvenlik görevlileri, görev alanı içinde ve 
süresince üniforma giyerler. Görevin ve işyerinin özelliği 
nedeniyle gerekli görülen hallerde sivil kıyafetle görev yapıl-
masına komisyon izin verebilir.” şeklindedir.

Görev esnasında giyilebilecek üniforma ve üniformayı 
tamamlayıcı unsurlar, özel güvenlik şirketinin onaylı kıyafet 
kataloğunda yer alan modeller ile sınırlıdır. Diğer bir anlatım-
la İç İşleri Bakanlığı adına EGM Özel Güvenlik Daire Başkan-
lığı tarafından onaylanmış kıyafet kataloğunda yer almayan 
kıyafetler üniforma statüsünde değildir görev esnasında 
giyilemez.

İşin yasal kısmı özetle bu şekilde iken, kurumsal kimliğimi-
zin önemli parçalarından biri olan üniformalarımız Securitas 
Satınalma Müdürlüğü tarafından yazlık ve kışlık olmak üzere 
yılda iki kez toplu şekilde sipariş verilmektedir.

Securitas Lojistik Müdürlüğü tarafından yapılan planlamaya 
uygun olarak sipariş verilen üniformalarımız daha imalat 
aşamasında iken atölye ziyaretleri ile denetlenmekte, 
üretimlerden şahit numuneler alınmaktadır. Toplu dağıtım 
dönemlerinden en az bir ay önce tedarikçiler tarafından 
Securitas depolarına teslimi sağlanan üniformalarımızın 
kabulü ise Bölge Müdürlüklerinde yer alan muayene 
komisyonlarının onayına bağlıdır.

Üniforma kreasyonlarını seçiminde, yasal mevzuata, ISG 
kurallarına ve Securitas kurumsal kimliğine uygunluk, deği-
şik coğrafi koşullara ve iklim şartlarına uyumluluk öncelikli 
kriterlerdir. Bununla birlikte, hizmet verilecek segmentin 
özellikleri, müşteri özel istekleri ve teçhizatlar ile uyumluluk 
da üniforma seçimlerinde önemli rol oynamaktadır. 

Üniformalarımızın beden ölçü tabloları ve kalıpları oluşturu-
lurken ise, çalışan profilinin ortalama beden aralıkları dikkate 
alınmakta ve görev esnasında rahat hareket edilmesine 
imkân verecek kalıplar seçilmektedir. Bu kadar yüksek sa-
yıda ve farklı beden yapılarına sahip çalışanların bulunduğu 
bir şirkette üniformaların çalışanlarımızın üzerine terzi usulü 
dikilmiş gibi tam oturması ise maalesef mümkün değildir. 

Bazı çalışanlarımızın teslim aldıkları üniformaları tadil ettir-
meleri gerebilir. Önemli nokta ise tadilatların üniformaların 
aslını bozmayacak şekilde yapılması ve Securitas armaları-
nın yerlerinin değiştirilmemesidir.  

Buraya kadar verdiğim bilgilerden de anlaşılacağı üzere 
kamu güvenliğini tamamlayıcı mahiyette görev yapan özel 
güvenlik şirketlerinin üniformalarının modellerinin belir-
lenmesi ve görev esnasında giyilmesi, hizmet sektöründe 
faaliyet gösteren birçok iş kolunda ki uygulamalara göre 
ciddi farklılıklar göstermektedir. Kolluk kuvvetlerinin ünifor-
maları gibi tek tip olmasa da giyilmesi bir kanuna şekli ise 
komisyon kararına bağlıdır.

Özel güvenlik üniformalarının modellerinin belirlenmesi, 
üretilmesi ve giyilmesi kadar hassas olan bir süreç daha var 
ki o da yıpranma, görevin sona ermesi veya çalışanın işten 
ayrılması gibi sebepler ile kullanılmaz duruma gelen ünifor-
maların lojistik depolara iade sürecidir.

Unutulmamalıdır ki; görevin ifası için çalışanlarımıza verilen 
üniformaların mülkiyeti, çalışanlar tarafından kullanım 
süreci dahil olmak üzere daimi olarak ve istisnasız biçimde 
Securitas’a aittir. Çalışanlarımız, yalnızca bu üniformaları 
kullanma hakkına sahiptir. Bu nedenle üniformaların 
Securitas’a iade edilmesi gerekliliğinin; mülkiyeti 
başkasına ait olan herhangi bir malı kullanım hakkının sona 
ermesinden sonra sahibine teslim etme zorunluluğundan 
hiçbir farkı yoktur. 

Üniformalarımız
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Sadece Kıyafet Kataloğuna eklenmiş üniformaları görev sıra-
sında giyebilmek görevin devamı ile ilgili bir zorunluluk olduğu 
için üniformaların zamanında ve eksiksiz teslim edilmesi tüm 
birimlerce hassasiyetle takip edilmektedir. Ancak yukarıda say-
dığım nedenlerden biri ile kullanılmaz duruma gelen üniforma-
ların iade alınması, görevin / hizmetin yürütümünü etkileyen 
bir konu olmadığı için aynı hassasiyetle takip edildiğini söyle-
mek maalesef mümkün değildir.

Halihazırda aktif olarak çalışan saha kadromuz üzerinden, per-
sonel sirkülasyonu da dikkate alarak bir hesaplama yaptığımız-
da bir yılda yaklaşık 240.000 parça Securitas logolu üniforma 
dağıttığımızı söyleyebiliriz. Bölge Müdürlüklerimizden aldığı-
mız raporlarda ise üniforma iade oranlarının %85 seviyesinde 
olduğunu görmekteyiz. Oran yüksek görünse de bundan çok 
daha iyisini yapmak zorunda olduğumuz aşikardır.

Kullanılmaz duruma gelen üniformaların iadesi ve geri toplan-
ması için gerek saha gerekse idari kadro çalışanlarına önemli 
sorumluluklar düşmektedir. Yılda iki kere üniforma dağıtıldığı 
ve çalışan sirkülasyonunun %55 in üzerinde olduğu düşünü-
lürse bu kıyafetleri geri toplamaya çalışmak ilgili idari kadrolar 
açısından ciddi bir iş yükü anlamına gelmektedir.

İşte tam bu sebeple, değerli saha çalışanlarımızın kullanılmaz 
durumda olan üniformalarını hiçbir ikaza gerek kalmadan ek-
siksiz olarak iade etmeleri birçok açıdan önem kazanmaktadır.

Saha çalışanlarımız kullanılmaz durumda olan üniformalarını 
sorumluluk bilinci ile talep edilmesine gerek olmaksızın iade 
etmediklerinde;

Bu üniformaları geri toplamak ile sorumlu idari kadrolar daha 
fazla işgücü harcamak ve bu konuya da odaklanmak zorunda 
kaldıkları için verimlilikleri düşer.

İade edilmeyen üniformalar, kendilerine özel güvenlik görevlisi 
görüntüsü vermek isteyen kötü niyetli kişilerin eline geçebilir 
ve bu kişiler tarafından yasa dışı faaliyetlerde kullanılabilir ki, 
2017 Temmuz ayında Belçika’da terör örgütü üyelerine yöne-
lik olarak yapılan bir baskında özel güvenlik üniformalarının da 
ele geçirilmiş olması  çok taze bir bilgidir

Aynı şekilde  bu üniformalar, Securitas çalışanı olmayan kişiler 
tarafından özel güvenlik ile alakası olamayan başka işlerin ifası 
sırasında veya günlük hayatta kullanılarak, kamu güvenliğini 
tamamlayıcı mahiyette olan ve kişilerin huzur ve güvenliğini 
sağlamada önemli bir etken olan “özel güvenlik” kavramının 
caydırıcılık etkisi ve Securitas kurumsal imajı ciddi şekilde ze-
delenir. Hiç de hoş olmayan örneklerine bu sayfada üzülerek 
yer verdiğimiz gibi...

Görevin ifası amacıyla çalışanlara teslim edilen üniformaların, 
mülkiyeti Securitas’a ait olduğu halde iade edilmeyerek Securi-
tas’ın rızası dışında alıkonulması nedeniyle çalışanlar hakkında 
yasal işlem başlatılması da her zaman mümkündür. 

Onaylanması ile başlayan, planlaması, satın alınması, giyilmesi 
ve iade edilmesi ile devam eden üniforma yaşam döngüsünün 
son aşaması ise imha sürecidir. Securitas depolarında toplanan 
ikinci el üniformalar belli aralıklar ile Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı tarafından imhaya yetkili kılınmış işletmelerde tutanak 
karşılığı yakılmak suretiyle imha edilmektedir. Aklında soru 
işareti oluşanlar için de üniformalarımızın geri kazanıma uygun 
ürünler olmadığını hatırlatmak isterim.

Sonuç olarak, takım ruhunun, kurumsal bağlılığımızın ve 
kurumsal imajımızın sembolü olan üniformalarımızın, görevin 
ifası dışında, ilgisiz kişilerin üzerinde, ilgisiz işlerde kullanılarak 
değerini kaybetmemesi için özellikle saha çalışanlarımızdan 
bu konuda hassas olmalarını ve kullanılmaz durumdaki üni-
formalarını Securitas depolarına eksiksiz iade etmelerini, aynı 
hassasiyeti göstermeyen arkadaşlarını da ikaz etmelerini rica 
ediyorum. Hepinize görevlerinizde başarılar diliyorum.

Üniformalarımız
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Günün Kahramanları Ödül Töreni

Securitas İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü’nün ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen ödül törenine Securitas Türkiye Ülke 
Başkanı Murat Kösereisoğlu, İnsan Kaynakları Koordinatörü 
Ebru Gültekin, ilgili Bölge Müdürleri, Şube Müdürleri ve 
Şube Müdür Yardımcıları, Departman Yöneticileri, çalışanla-
rımız, müşterimizin temsilcisi ve “Günün Kahramanları”nın 
aile bireyleri katıldılar. “Dürüst, Dikkatli ve Yardımsever” 
ilkelerini işlerine yansıtan ve örnek davranışlarıyla fark 
yaratan 28 Securitas çalışanı “Günün Kahramanları” olarak 
ödüllendirildiler.

Securitas Türkiye çalışanlarından Günün Kahramanları, 
İsmet Kaç, Turgut Ceran, Erhan Pektaş, Murat Çelik, Mu-
hammet Zont, Ramazan Çoban, Ali Kurtaran, Erdem Bada, 
Hüseyin Demir, Hikmet Kırmızıoğlan, Merve Hellagü, Hilal 
Çelik, Erdem Yılmaz, Kerim Çoban, Orçun Bülbül, Aydın 
Yılmaz, Veysel Delikanlı, Mehmet Venceli, Fatma İlhan, 
Sedat Zorlu, Orhan Saatçi, Zafer Sayıner, Mustafa Kıransoy, 
Hüseyin Kahvecioğlu, Olcay Güneş, İslam Aha, Ümit Kaplan, 
Şerafettin Aksu 2017’nin kahramanları oldular.

Günün Kahramanları, üstün dikkat ve gözlem sonucu 
yangını fark edip gerekli tedbirleri alarak can ve mal kaybını 
önlemeleri, hırsızlık olaylarını engellemeleri, ilk müdahaleyi 

yaparak hayat kurtarmaları, buldukları yüklü miktarda kayıp 
parayı sahibine teslim etmeleri gibi hem profesyonel hem 
de kişisel anlamda olumlu örnek teşkil eden davranışlarıyla 
ödüle layık görüldüler.

Bu sene altıncısı gerçekleştirilen ödül töreninde, Ülke 
Başkanı Murat Kösereisoğlu, Securitas’ın geldiği noktada 
çalışanların inanç ve gayretlerinin önemine dikkat çekip, 
“Günün Kahramanları Ödül Töreni her gün farklı yerlerde 
insanların hayatlarını farklılaştırabilen, değiştirebilen, etki 
edebilen eylemlerin sahibi olan çalışanlarımızın sembolü 
niteliğinde. Securitas kendi mücadelesini aynı üniformayı 
giyerek gayretle, ısrarla, direnerek yapanların yeri. Küçük, 
büyük fark etmez ama milim milim başarıların elde edil-
diğini çok güzel görüyoruz.  Benim açımdan çok kıymetli 
olan bu durum geçimimizi ve iyi bir toplumda yaşamamızı 
sağlıyor. Bugün gösterdiğiniz gayretlerle birçok insana 
gelecek için de imkanlar yaratıyorsunuz. Unutmamalıyız 
ki, canımızı hiçbir zaman riske atmadan, önce kendimizi 
koruyup yakınlarımızı ve ailelerimizi düşünerek görevimizi 
yerine getirirsek gerçek kahramanlar olabiliriz.” diyerek 
sözlerini noktaladı.

Sektörde bir ilk olan ve geleneksel hale gelen “Günün Kahramanları” Ödül Töreni 13 Mayıs 2017 tarihinde 
Ankara Holiday Inn Otel’de düzenlendi.

Haberler
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Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108150 Şube /
Hilal Çelik - Erdem Yılmaz

Akdeniz Bölge Müdürlüğü / 109250 Şube /
İsmet Kaç - Turgut Ceran

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108151 Şube / 
Merve Hellagü

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108151 Şube / Erdem Bada

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108150 Şube / Murat Çelik

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108151 Şube /
Hüseyin Demir - Hikmet Kırmızıoğlan

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108151 Şube /
Ali Kurtaran

Haberler
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Güney Marmara Bölge Müdürlüğü / 105151 Şube / Sedat Zorlu

Güney Marmara Bölge Müdürlüğü / 105151 Şube /
Orhan Saatçi

Ege Bölge Müdürlüğü / 107150 Şube /
Kerim Çoban / Orçun Bülbül

Ege Bölge Müdürlüğü / 107151 Şube /
Aydın Yılmaz - Veysel Delikanlı

Çukurova Bölge Müdürlüğü / 108150 Şube /
Ramazan Çoban

Ege Bölge Müdürlüğü / 107150 Şube /
Fatma İlhan

Ege Bölge Müdürlüğü / 107151 Şube /
Mehmet Venceli
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İç Anadolu Bölge Müdürlüğü / 102156 Şube / Zafer Sayıner

Marmara Avrupa Bölge Müdürlüğü / 103351 Şube /
Şerafettin Aksu

Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü / 104350 Şube / 
Hüseyin Kahvecioğlu - Olcay Güneş - İslam Aha -

Ümit Kaplan

Kuzey Marmara Bölge Müdürlüğü / 106150 Şube / Mustafa Kıransoy

Haberler
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Saha Yöneticileri Buluşması (SYB) 2017 Masabaşı 
Adımlarını Tamamladık

Bu yıl da 2020 hedeflerimiz doğrultusunda Genel Müdürlük 
İK Koordinatörlüğü’nün ev sahipliğinde 17 Mart 2017 ve 25 
Ağustos 2017 tarihlerinde toplam 70 Proje Müdürümüz ile 
Ankara Holiday Inn, Çukurambar Otel’de SYB Masabaşı adımla-
rı için bir araya geldik.

Genel Müdürlük İnsan Kaynakları Koordinatörlüğü’nden Arzu 
Şafak ‘İK’dan Haberler’ sunumuyla 2016-2020 Yol Haritamız 
çerçevesinde Securitas Türkiye olarak hedeflerimizden; Saha 
çalışanlarımıza yönelik İK uygulamalarımızdan; 2016 Çalışan 
Anketi sonuçlarından bahsetti. ‘Engelsiz Projesi’ sunumuyla 
Şenay Yazgan Öztürk ise hem proje hakkında bilgi verdi hem 
de ‘Farkı İnsan Yaratır’ diyerek engele olan bakış açımızı değiş-
tirdi. Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’na 
ilişkin bugüne kadar neler yapıldığını ve şu an ne durumda 
olduğumuzu ise Genel Müdürlük Danışmanımız Zihni Çelik’ten 
dinledik.

Güvenlik Süreçleri ve Kalite Koordinatörlüğü ile Securitas Gü-
venlik Metodolojisi’nin (SGM) ele alındığı programlarda oluştu-
rulan çalışma grupları ile vakalar üzerinden risk tespiti yapılarak 
çözümler oluşturuldu. Geri bildirim seansında ise GSK Koordi-
natörü Hüseyin Erim her bir grubun çözüm önerilerine birebir 
geribildirim verdi.

Dış katılımcılarımız İzgören Akademi’den Gökhan Okçu ve Oy-
tun Yumşak “Güvenlik için Takıma Güven Vermek” semineriyle 
yine güldüren ve düşündüren; Saha Yöneticilerimizin liderlik 
yetkinliklerine vurgu yapan sunumlar gerçekleştirdiler.

Masabaşı 2. adımına Ülke Başkanımız Murat Kösereisoğlu ve 
Ülke Başkan Yardımıcımız Kurtuluş Dönmezer de katılım sağ-
ladılar. Program sonunda Murat Kösereisoğlu Saha Yöneticile-
rimizin liderlik yetkinlerinin ve rol model olmalarının önemine 
bir kez daha vurgu yaptı.

Daha fazla Saha Yöneticimizin katılmasını hedeflediğimiz 
Saha Yöneticileri Masabaşı adımlarına 2018 yılında da yine 
Securitas Türkiye’nin gündemindeki önemli konularla devam 
edeceğiz.

2014 yılından bu yana Saha Yöneticileri Buluşması (SYB) Masabaşı adımlarıyla Securitas Türkiye’nin 
hedeflerine ilişkin kritik konuları Saha kadrosunda Proje Müdürü olarak görev yapan çalışanlarımızla masaya 
yatırıyoruz.

70



Haberler

71



İK’dan Haberler

Saha Kadrosundan
İdari Kadroya Terfi

Murat Nuri Fırtına
Ege Bölge Müdürlüğü
Görev: Bölge Şube Şefi
Tarih: 1 Temmuz 2017
 
Deneyim:
2013 -2016 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Güvenlik Görevlisi
2011-2013 Hedef Güvenlik - Güvenlik Görevlisi
2008-2011 Prestij Güvenlik - Güvenlik Görevlisi
 
Eğitim: İzmir Özel Fatih Lisesi (1994-1997)
 
İlgi Alanları: Spor, dalış, bisiklet
 
Kendisini tebrik eder,  yeni görevinde başarılar dileriz.

Ufuk Çelik
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü
Görev: Bölge Personel Asistanı
Tarih: 1 Mayıs 2017
 
Eğitim: Anadolu Üniversitesi - Özel Güvenlik ve Koruma (2016 
- Önlisans / devam)
 
Deneyim:
2006-2017 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Güvenlik Görevlisi
 
Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

Ökkeş Özdemir
Çukurova Bölge Müdürlüğü, Gaziantep Şube Ofisi
Görev: Bölge Personel Asistanı
Tarih: 1 Temmuz 2017
 
Eğitim: Ahmet Erkul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - Muhasebe (Lise - 2007)
 
Deneyim:
2016-2017 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Özel Güvenlik Görevlisi
2013-2015 Monla Company - Ön Muhasebe Sorumlusu
2011-2013 Ece Tasarım - Ön Muhasebe Sorumlusu
 
 İlgi Alanları: Spor yapmak, araştırmak, kitap okumak, seyahat etmek
 
Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

Sabahat Öztürkoğlu
Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü - 104250 Şube Müdürlüğü
Görev: Şube Destek Asistanı
Tarih: 1 Mayıs 2017
 
Eğitim: Antakya Ticaret Meslek Lisesi - Bilgisayarlı Muhasebe (2007)
 
Deneyim:
2016-2017 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Güvenlik Görevlisi
 
İlgi Alanları: Kitap okumak
 
Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

1 Mayıs - 31 Temmuz 2017 tarihleri arasında saha kadrosundan idari 
kadroya terfi eden çalışanlarımızı tebrik ediyoruz.
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Ökkeş Özdemir
Çukurova Bölge Müdürlüğü, Gaziantep Şube Ofisi
Görev: Bölge Personel Asistanı
Tarih: 1 Temmuz 2017
 
Eğitim: Ahmet Erkul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - Muhasebe (Lise - 2007)
 
Deneyim:
2016-2017 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Özel Güvenlik Görevlisi
2013-2015 Monla Company - Ön Muhasebe Sorumlusu
2011-2013 Ece Tasarım - Ön Muhasebe Sorumlusu
 
 İlgi Alanları: Spor yapmak, araştırmak, kitap okumak, seyahat etmek
 
Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

Sabahat Öztürkoğlu
Marmara Anadolu Bölge Müdürlüğü - 104250 Şube Müdürlüğü
Görev: Şube Destek Asistanı
Tarih: 1 Mayıs 2017
 
Eğitim: Antakya Ticaret Meslek Lisesi - Bilgisayarlı Muhasebe (2007)
 
Deneyim:
2016-2017 Securitas Güvenlik Hizmetleri - Güvenlik Görevlisi
 
İlgi Alanları: Kitap okumak
 
Kendisini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz.

İK’dan Haberler

Değerli Çalışanlarımız,
Securitas çalışanları ile aynı görev anlayışına sahip arkadaşlarının, Securitas ailesine katılımının 
amaçlandığı “İstihdam Teşvik Programı” kapsamında, önerdiğiniz adayları kaydedebileceğiniz Aday 
Önerme Modülü “Çalışan Portalı”nda aktif hale gelmiştir.

Önerilen adayların duyurularda belirtilen şartları sağlaması ve belirtilen süre boyunca Securitas 
bünyesinde çalışması durumunda, Adayı Öneren çalışanımıza teşvik ödülü verilecektir.

İstihdam Teşvik Programı’nın yürütüldüğü projelere Çalışan Portalı/Aday Önerme başlığından 
ulaşabilirsiniz.

1 Mayıs - 31 Temmuz 2017 tarihleri arasında Çalışan Portalı’nda 5 farklı eğitim yayınlandı.

Securitas Türkiye sizlerle büyüyor!

Yeni Uzaktan Eğitimler

Yayın Tarihi Eğitim Adı
1 Mayıs 2017 Profiling Genel -1
8 Mayıs 2017 Görev Yerinde Cep Telefonu Kullanımı
11 Mayıs 2017 Başkan Görevde
21 Haziran 2017 Eğitimcinin eğitimi - Yalnızca İç Eğitmen Yetiştirme Programına başvuruda 

bulunan İç Eğitmen Adaylarına açılmıştır.
13 Temmuz 2017 Nezaket Programı - 1
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İK’dan Haberler

2018 yılı eğitim ve gelişim programları takvimi belirlendi.

Tarih Etkinlik
16 Şubat 2018 Saha Kıdem Ödül Töreni
23 Şubat 2018 Saha Kıdem Ödül Töreni-2
2 Mart 2018 İç Eğitmen Sistematiği Başlangıç
27 Mart 2018 SYB - Masabaşı I
6 Nisan 2018 SYB - İç Anadolu&Karadeniz
13 Nisan 2018 SYB - Çukurova
27 Nisan 2018 Mega Projeler İletişim Eğitimi
2-25 Nisan 2018 Securitas Çalışan Anketi
Mayıs 2018 Eğitimcinin Eğitimi - Saha
8-9 Mayıs 2018 Mega Projeler İletişim Eğitimi -I
11 Mayıs 2018 Günün Kahramanları
29 Mayıs 2018 Mega Projeler İletişim Eğitimi- II
27 Haziran 2018 SYB - Masabaşı II
11 Ağustos 2018 SYB - MAN&GMAR
10 Ekim 2018 SYB - MAV&KMAR
16 Kasım 2018 SYB - Akdeniz
8 Aralık 2018 Mega Projeler İletişim Eğitimi- III

19 Aralık 2018 SYB - Ege
Tarihler ilgili ay içerisinde sms 
ile duyurulacaktır.

Açık Kapı Günleri

İç Eğitmen Yetiştirme Programı 2. Dönem Şubat Ayında Çalışan Portalı’nda yayınlanan duyuru ile başladı.
Programa Marmara Anadolu Marmara Avrupa, Kuzey Marmara, Güney Marmara, Ege, İç Anadolu ve Çukurova 
Bölge Müdürlüklerinden  70 çalışanımız başvuruda bulundu.
70 İç eğitmen adayına 21 Haziran 2017 tarihi itibari ile Çalışan Poratlı üzerinden “Eğitimcinin Eğitimi” başlıklı uza-
ktan eğitim ataması yapıldı. 21 Temmuz 2017 tarihine kadar eğitimlerini tamamlayan 40 iç eğitmen adayına 24-
25 Temmuz 2017 tarihlerinde 1 tam gün süre ile Sunum Teknikleri Sınıf Eğitimi verildi. Bu eğitime 31 çalışanımız 
katıldı.
İç eğitmen Adaylarımız “Sunum Teknikleri” eğitimini Dale Carnegie firmasının uzman eğitmenlerinden aldılar.
 
İç Eğitmen adaylarımızın önünde bir dönemeç daha var. Eylül Ayı içerisinde aldıkları Eğitimlerden faydalanarak 
kendilerine verilen konu hakkında, Şube Müdürleri ve İnsan Kaynakları ekibinden katılımcıların olacağı Jüri önünde 
sunumlarını gerçekleştirecekler.
Sunumlarda başarılı olanlar, 2. Dönem İç Eğitmenleri olarak mezun olacaklar.
 
Siz de Securitas’ın İç Eğitmeni olmak ister misiniz? - Çalışan Portalı’nı takip edin. 3. Dönem için başvurular çok 
yakında başlayacak!

İç Eğitmen Sistematiği

Eğitim ve Gelişim Programları
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Çalışan Anketi
Genelbakış: Sonuçların Özeti

Genelbakış: Performans Değerlendirmesi

İK’dan Haberler
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Genelbakış: Pano Liderlik

İK’dan Haberler

2016 Yılında gerçekleştirilen Çalışan Anketi Türkiye sonuçları görselde yer almaktadır.
Tüm bölgeler Eylem Planı Çalışmalarına başladılar. Eylem Planlarına katkı sağlamak için Bölge İnsan Kaynakları ile 
iletşime geçmeniz gerekmektedir.
Bölgenize özgü detay sonuçlara çalışan Portalından, Şubenize ve Projenize özgü detay sonuçlara Bölge İnsan 
Kaynakları ile iletişime geçerek ulaşabilirsiniz. Ankete Katılımınız için teşekkür ederiz.
SECURITAS Çalışan Anketi Online. Gizli. Gerekli.

Securitas Çalışan Anketi 2016 Sonuçları
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Securitas Türkiye İnsan Kaynakları Ekibi:
Genel Müdürlük / Bölge İsim Görev E-posta adresi
GENEL MÜDÜRLÜK Ebru Gültekin İNSAN KAYNAKLARI KOORDİNATÖRÜ ebru.gultekin@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Tülay Demiryürek MARMARA BÖLGELER İNSAN 
KAYNAKLARI MÜDÜR YARDIMCISI

tulay.demiryurek@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Esra Şahin MARMARA BÖLGELER İNSAN 
KAYNAKLARI UZMANI

esra.sahin@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Müge Karakaş İNSAN KAYNAKLARI UZMANI muge.karakas@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Banu Sarıkaya İNSAN KAYNAKLARI UZMAN 
YARDIMCISI

banu.sarikaya@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Güzin Gün İNSAN KAYNAKLARI UZMANI guzin.gun@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Arzu Uyar İNSAN KAYNAKLARI UZMANI arzu.uyar@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Gamze Mutlu İNSAN KAYNAKLARI UZMANI gamze.mutlu@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Tuğba Akbıyık İNSAN KAYNAKLARI UZMANI tugba.akbiyik@securitas.com.tr

GENEL MÜDÜRLÜK Şenay Öztürk İNSAN KAYNAKLARI UZMAN 
YARDIMCISI

senay.yazgan@securitas.com.tr

AKDENİZ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Didem Aydın BÖLGE İNSAN KAYNAKLARI UZMANI didem.aydin@securitas.com.tr

AKDENİZ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Nesllihan Uçar BÖLGE İNSAN KAYNAKLARI ASİSTANI neslihan.ucar@securitas.com.tr

ÇUKUROVA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Leyla Batat BÖLGE İNSAN KAYNAKLARI UZMANI leyla.batat@securitas.com.tr

ÇUKUROVA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Taner Toptaş BÖLGE İNSAN KAYNAKLARI ASİSTANI taner.toptas@securitas.com.tr

EGE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ Burcu Mardin BÖLGE İNSAN KAYNAKLARI ASİSTANI burcu.mardin@securitas.com.tr
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SECURITAS KİŞİSEL GÜVENLİK REHBERİ VE 
ENGELLİLERE YÖNELİK BİLGİLENDİRMELER

Engelliler İçin Kişisel Güvenlik Rehberi Dünya Sağlık Örgütü’nün 
raporuna göre (2011) dünya nüfusunun %15’i engellidir. Bu sayı 
ülkemizde 9 milyon civarındadır. Engellilik halini çıkmaza sokan 
önemli bir nokta da yardım etme ya da başka amaçlarla engelli-
lerin darp edilmesi vs türü tehlikelere daha açık olmasıdır. Bunun 
yanı sıra engelliler maalesef kötü niyetli kişiler için daha savun-
masız, daha kolay hedef olarak algılanabiliyorlar. Oysa engelli 
birey de kendisini koruyabilir ve gerektiğinde savunabilir de. Bu-
nun için gerekli olan şey engelli bireylerin kendilerine inanmaları, 
engelleriyle barışık olmaları ve kendilerini korumak amaçlı çeşitli 
tedbirleri elden bırakmamalarıdır. Bu tedbirlerin yanı sıra daha 
dikkatli olunmalı ve ekstra önlemler alınmalıdır.

Securitas Güvenlik Hizmetleri olarak hazırlamış olduğumuz 
Kişisel Güvenlik Rehberi’ne Dünya Engelliler Vakfı DEV tarafından 
engellilere yönelik güvenlik tedbirleri eklenmiştir.  Görme engelli-
ler için ayrıca Securitas çalışanları tarafından seslendirilen rehber 
http://www.securitas.com.tr/ adresimizde paylaşılıyor. 

• Kendi semtinizi/yaşadığınız yeri ya da bölgenizi iyi biliniz. 
Çevrenizdeki alternatif yolları, erişilebilir telefonları, restoran-
ları, polis merkezlerini, mağazaları vs iyi belirleyiniz. 

• Evinizin güvenli olduğundan emin olunuz. Özellikle teker-
lekli sandalye kullanıcıları kapı kilitlerini ve gözetleme delikle-
rini göz hizasında olmasına dikkat etmelidir.

• Eğer konuşma zorluğunuz varsa bir arkadaşınıza ya da ai-
lenizden birisine acil durumlarda kullanılmak üzere sesli kayıt 
not ettiriniz. Bu mesajda isminiz, adresiniz, engel durumu-
nuz yer alabilir. Yanınızda yazılı mesaj bulundurun, kaydetti-
ğiniz ses mesajını evinizde telefonun yanında tutunuz. 

• Akıllı mobil cihaz kullanan engelliler kendilerine uygun 
olan “güvenlik aplikasyonlarını” telefonlarına yükleyerek 
kullanabilirler. 

• Savunma sanatları öğrenmeniz saldırı anında kendinizi 
korumaya yardımcı olacaktır. 
• Bir destek ağı oluşturunuz. Buna aile bireyleriniz ve 
arkadaşlarınız dâhil olabilir. Mümkünse özellikle geceleyin 
arkadaşlarınızla seyahat ediniz. Dışarı çıkmadan önce kom-
şularınıza, arkadaşlarınıza nereye gideceğinizi haber veriniz.

•  Acil durumlar için tıbbi gereksinim bilginizin yazılı olduğu 
bir notu sürekli yanınızda taşıyınız/bulundurunuz. 
• Acil durumda aranması gereken numaraları, ailenizde 
ulaşılabilecek insanların numaralarını varsa mobil cihazınıza 
(telefon,bilgisayar, ipad vs) kaydediniz ya da yazılı olarak bir 
kağıtta taşıyınız. 

• Mobil telefonunuzun 155 Polis İmdat ile 112 Acil Yar-
dım çağrı merkezini (tek tuşla) hızlı aramaya kayıtlı şekilde 
tutunuz.

• Bir durumdan ya da kişiden tehlike hissettiğiniz anda 
bağırmaktan ya da çığlık atmaktan çekinmeyiniz. Bu 45 
konuda içgüdülerinize güveniniz. 

• Acil durumlarda bulunduğunuz mekândan (evinizden) 
tahliye yollarını önceden öğreniniz. Aile bireylerinize, arka-
daşlarınıza, refakatçilerinize de durumu aktarınız. Yılda iki 
kez acil çıkış/tahliye provası yapınız. Acil durumlarda asla 
asansörü kullanmayınız. 

• Yanınızda refakatçiniz ya da size eşlik eden bir kişi 
olmadan çok tanımadığınız ve ışıklandırması az sokaklara 
ve bölgelere gitmeyiniz, gitmek zorundaysanız muhakkak 
tanıdıklarınıza haber veriniz. 

• Zihinsel engelliler üzerlerinde yakınları tarafından yazılmış 
kendilerini tanıtıcı, bir kâğıt bulundurmalıdır. 

Yazı: Elif Koca
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Görme Engelliler için;
• Görme engelliler ilaç kutularında Braille alfabesiyle yazıl-
mış ilaç isimleri olmadan/emin olmadan bu ilaçları kullanma-
malıdırlar.

•  Görme engelliler uçakla seyahatleriniz görevlilerden 
Braille alfabesiyle yazılmış güvenlik kartını isteyerek uçağı 
ve tahliye durumunu bilmelidirler.

•  Yanlarında eğitimli köpek bulunduran görme engelliler 
bu köpeklerin her yere girişinin serbest olduğunu bilmelidir, 
“evcil hayvan giremez” ibaresi görme engellilere yardımcı 
olan eğitimli köpekler için geçerli değildir. 

• Görme engelliler yanlarında bir refakatçi bulunmuyorsa, 
izli yolları takip ederken izli yolların kapatılmış vs olma ihti-
maline karşı dikkat etmeli.

•  Görme engelliler kredi kartı kullanımında şifre kullanırken 
yanlarında güvenebilecekleri birinin olmasına dikkat etmeli-
dirler. 

• Görme engellilerin yangını çabuk fark edebilmeleri 
amacıyla evlerinde duman dedektörü sistemi kurdurmaları 
faydalı olur. 

• Görme engelliler evdeki elektronik ve beyaz eşyaların 
açma kapama butonlarını(kombi, fırın, ütü vs) bilmelidirler. 
Elektrik ya da arıza anında bu cihazları deaktif edebilmelidir-
ler. 

• Akıllı mobil cihaz kullanan engelliler kendilerine uygun 
olan “güvenlik aplikasyonlarını” telefonlarına yükleyerek 
kullanabilirler 

• Acil durumlarda binaları tahliye ederken, sizinle birlikte 
hareket eden rehber köpeğiniz var ise onu bu noktada da bı-
rakmak zorunda değilsiniz. Hiçbir şekilde rehber hayvanınızı 
yanınızdan ayırmanız için bir kural yoktur, 46 sadece hayva-
nın da uygun hareket edebileceği zemin olduğu sürece.

Tekerlekli Sandalye Kullanıcıları için;
• Tekerlekli sandalye kullanıcıları sandalyeden başka bir 
yere geçecekleri zaman sandalye frenlerinin kilitli olduğun-
dan emin olmalı ve transfer öncesinde ayak ve kol dayanak-
larını iyi ayarlamalıdırlar. 

• Tekerlekli sandalye kullanıcıları sandalyelerini yokuş aşağı 
ya da yokuş yukarı çıkmak üzere çok zorlamamalıdır. Ram-
paların ve yolun eğimini göz önünde bulundurmalıdır. 

• Tekerlekli sandalye kullanıcıları tekerleklerini düzenli 
olarak değiştirmelidir. 
• Akülü tekerlekli sandalyelerin düzenli bakımları yapılmalı-
dır böylece daha hızlı ve konforlu sürüş gerçekleştirilir. 
• Yağmurdan mümkün olduğunca kaçınmalısınız, yağmur 
tekerlekli sandalyenin çekişini azaltır. Ancak yağmurlu hava-
da dışarıdaysanız yavaş ve dikkatli sürmelisiniz. 

• Tekerlekli sandalye üzerinde öne ya da arkaya eğilerek 
devrilmekten/düşmekten kaçınınız. 
• Tekerlekli sandalyeniz üzerinde bir şeye, nesneye ulaş-
mak için olduğundan fazla uzanmayın, bu düşmenize sebep 
olabilir. 

• Yolculuk öncesi tekerlekli sandalyenizin bakımını yaptırı-
nız. 
• Tekerlekli sandalye kullanıcıları uçak seyahatlerinde 
uçağa ilk alınan ve uçaktan en son çıkan yolcu olurlar. Bunu 
bilmenizde fayda var. 

• Uçağa binmeden önce tekerlekli sandalyenizin duru-
munu gösteren –üzerinde tarih ve saat olan- bir fotoğrafını 
çekmenizde oluşabilecek hasarlara karşı fayda vardır. 

• Uçak, otel, otobüs vs rezervasyonlarınızda tekerlekli san-
dalye kullanıcısı olduğunuzu kesinlikle belirtiniz. 

• Tekerlekli sandalye kullanıcıları dış mekânlarda zemin-
deki mazgallar, boşluklar, çukurlar vs gibi durumlara dikkat 
etmeliler, sandalyenin ön tekerlekleri bu boşluklara takılarak 
düşmeye ve yaralanmalara sebep olabilir. 

• Asansörün olmadığı mekânlarda yürüyen merdivenleri 
tek başınıza asla kullanmayınız, görevlilerden ya da çevre-
nizden yardım isteyiniz. 

• Dış mekânlarda rampaları kullanmadan önce hava koşul-
larına bağlı olarak kaygan zeminler, delikler ve 47 pürüzlere 
karşı rampayı inceleyiniz. 

• Tekerlekli Sandalyede iseniz, evinizin rampalarının, özel-
likle deprem gibi doğal afetlerden etkilenmeyecek materyal-
lerden ve o sağlamlıkta yapılmasına dikkat ediniz. 

İşitme Engelliler için;
• İşitme engelliler acil tehlike durumlarına karşı evlerinde 
ışık uyarı sistemi, ışıklı uyarılı duman detektörü ve yatak ve 
yastık titreşim alarm düzenekleri kurdurmalıdır. Kullandıkları 
elektronik cihazların ışıklı uyarı sistemleri olmalıdır. 

• İşitme engelliler dış mekânlarda araç trafiğinin yoğun 
olduğu yerlerde çok dikkatli olmalıdırlar. 
• İşitme engelliler kullandıkları işitme cihazlarının (implant) 
suyla temasından kaçınmalıdır. 
• İşitme engelli bireyler, alışveriş merkezi vs yerlere 
gittiğinde, acil durumda kullanılan ışıklı uyarı sistemlerinin 
nerelerde olduğuna göz gezdirmelidir.

 Konuşma engelliler için;
• Konuşma engeliniz var ise muhakkak kendinizi anlatmak 
için ufak kağıtlar ve bir kalem bulundurunuz. Süreğen rahat-
sızlığı olan kişiler 

• Süreğen (kronik) rahatsızlığı olan kişiler rahatsızlıkları ile 
ilgili ilaçların sürekli yanlarında olduğundan emin olmalıdır. 
• Böbrek hastaları seyahat edecekleri zaman gidecekleri 
yerde diyaliz merkezinin olduğundan emin olmalıdır.
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Değerli Securitas Çalışanları;

Geçtiğimiz Haziran ayı Ramazan Bayramı öncesinde, talep 
eden tüm çalışanlarımıza avans ödemesi yaptık ve duyuru-
muzda belirttiğimiz üzere çalışan portalı üzerinden avans 
taleplerini almaya bundan sonra da devam ediyoruz.

Yapacağımız avans ödemelerinin bazı ilkelere ve kurallara 
dayanması hem firmamız hem de siz değerli çalışanlarımız 
için önemlidir.

Öncelikli hedefimiz çalışanlarımızın ay içinde olabilecek 
nakit ihtiyacının belirli bir ölçüde karşılanması ve “çalışan 
memnuniyetinin” gözetilmesidir. 

Diğer taraftan çalışanlarımızın bütçe bütünlüğünün bozul-
masını ve  avansla yaşamaya bağımlı hale gelmesini önle-
mek de  için bazı düzenlemeler yapmış bulunmaktayız. Bu 
kapsamda aşağıda belirtilen kuralları  “Saha Avans Uygu-
lamasına İlişkin Genel Uygulama Esasları” olarak maddeler 
halinde sıralayabiliriz.

1. İşe giriş tarihi itibarı ile deneme süresini (2 ayını) tamam-
layan çalışanlarımız avans talep edebilir. Bir başka deyişle 
2 ayını tamamlamayan çalışanlar avans talep etme hakkına 
sahip değildir.

2. Avans talepleri sadece “Securitas Türkiye Çalışan Portalı” 
üzerinden yapılabilecektir. Ancak geçerli nedenlerle porta-
la erişim imkanı olamayan çalışanlarımız, taleplerini bağlı 
bulundukları şube yetkililerine bildirebilecektir.

3. Avans Talebi “Securitas Türkiye Çalışan Portalı” üzerin-
den her gün yapılabilir. Ancak “Avans Ödeme Günü”  belir-
lenen tarihlerde yapılır ve avans talepleri son avans ödeme 
gününden önceki gün  saat 23:59 da sona erer. Örn: Avans 
talebi ayın herhangi bir gününde yapılabilir ancak Securitas 
tarafından belirlenen ve çalışan tarafından seçilen ödeme 
gününde hesaplarına geçer. Son ödeme günü avans talep 
edilemez ancak son ödeme gününden önceki gün saat 
23:59 a kadar avans talep edilebilir. 

4. Avans ödeme günleri şimdilik Personel Müdürlüğü tara-
fından belirlenmektedir. Avans Talebi/Sistem Kontrolü/Şube 
Onayı/Ödeme gibi süreçlerin otomasyonu tamamlandıktan 
sonra ayın belirli günleri arasında Örn: her ayın 10 u ve 25 i 
arasındaki her iş gününde avans ödenebilecektir. 

5. Ödenecek avans tutarı  sistem tarafından hesaplanır ve 
portal üzerinden gösterilir. Tercih edilen ödeme gününe 
göre kök ücretin %80 i hesaplanır, İcra, nafaka, çalışılmayan 
günler avans hesabında dikkate alınır ve ödenecek avansın 
azalmasına neden olur.

6. Her ay avans talep eden çalışanlarımızın hak edişleri  ilk 
aydan başlamak üzere art arda olacak şekilde %80-%60-
%40-%20-%0 gibi kademeli olarak azalır. Örn: İlk kez 
avans talep eden çalışanımızın avans hak edişi %80 olur, bir 
sonraki ay avans hak edişi %60 a sonraki aylarda %40-%20
-%0 kadar azalır. Avans talep edilmeyen aylarda avans hak 

edişlerini kademeli olarak arttar. Örn: 2 ay art arda  avans 
talep eden çalışanımız ilk ay %80 i ikinci ay %60 oranında 
avans hak eder sonraki ay avans talep etmediği taktirde bir 
sonraki talebi tekrar %80 olarak gerçekleşir.

7. Çalışanlarımızın talep ettiği avanslar ilgili aydan kesile-
mediği durumlarda bir sonraki aydan kesilecektir. Ancak 
çalışması ve hak edişi olmadığı  halde avans talep eden 
çalışanlar için yasal işlem uygulanır.

8. Acil sağlık durumları için bir takvim yılı içinde 1 defaya 
mahsus olmak üzere belirlenen ödeme günleri dışında 
şube yetkililerine başvurarak avans talep edilebilir, ancak 
sağlık sorunun ispat edilmesi istenebilir.

Yukarıda belirlenen kurallar avans uygulamasının amacına 
uygun olarak değişkenlik gösterebilir

...

Saha Avans modülünden sonra uzun zamandan bu yana 
üzerinde çalıştığımız “Saha İzin Modülü” Securitas Çalışan 
Portalında sizlerin kullanımına sunuluyor…

Yıllık İzin, Doğum İzni, Evlenme İzni, Yakın vefatı (Ölüm 
İzni), gibi izinlerle Ücretsiz İzin ve İstirahat Raporları da 
dahil olmak üzere tüm çalışanlarımız izin taleplerini portal 
üzerinden gerçekleştirebilecektir.

Bu sayede çalışanlarımızın izin talepleri ve istirahat raporları 
elektronik ortamda alınabilir, hızlı ve doğrudan bilgilendirme 
ile sizlerin memnuniyetini sağlayabilir ve sizlere verdiğimiz 
hizmet kalitesini arttırabiliriz.

Güvenlik Hizmetinin “Sürekli ve Kesintisiz” olduğu göz önü-
ne alındığında her izin talebinin uygun görülmesi mümkün 
olmayabilir. Portal üzerinden Şube Yetkilisine gelen izin ta-
lepleri, işyerinde güvenlik zafiyeti oluşması durumunda ret 
edilebilir. Bu nedenle Şube yetkilisi ile görüşerek portaldan 
izin talebi yapılmasını öneriyoruz.

İzin talebi, şube yetkilisi tarafından değerlendirilerek Kabul/
ret edebilir, her durumda çalışanın portalda tanımlı GSM 
numarasına bilgi mesajı gönderilir. Onay alınmayan izinler 
geçersiz sayılır.

Her izin türü için bir belge eklenmesi zorunludur.

Yıllık İzin için Yıllık İzin talebi yazılı olarak yapılır ve belgesi  
portala eklenir. Örn: “… tarihleri arasında yıllık izin kullanmak 
istiyorum onaylanması konusunu bilgilerinize sunarım. Ad 
Soyad Tc No İmza” gibi basit bir dilekçe kaleme alınır ve 
portal da talep edilen sayfaya eklenir.

Evlenme İzni, Doğum İzni ve Ölüm İzni için de benzer bir 
talep yapılır, izin türüne göre evlenme cüzdanı, doğum 
raporu, Ölüm raporu portala eklenir.

Ücretsiz İzin talebi de geçerli mazeretler beyan edilerek 
benzer bir dilekçe ile yapılabilir.
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İstirahat raporları için bir dilekçeye gerek yoktur, alınan istirahat 
raporuna ait başlama ve bitiş tarihleri derhal portala girilir ve 
raporun kendisi portala eklenir. 

Kabul veya ret edilen her izin talebi mutlaka sms yoluyla ve 
portal üzerinden bilgilendirilir.

Ayrıntılı açıklamaları İzin modülünün portal üzerinde açılma-
sından sonra yapacağız. Uygulamalar esnasında öngöremedi-
ğimiz bazı değişiklikler olabilir. Bu nedenle her türlü esnekliği 
sizlerin geri dönüşü ile gerçekleştirebiliriz.

İzin modülünün tüm çalışanlarımıza kolaylık getirmesini ve 
layıkıyla kullanılmasını dilerim.

...

Sizlerden gelen soruların önemli bir kısmı yılın belirli bir ayın-
dan sonra maaşlarınızda meydana gelen azalma ile ilgilidir. 

Bildiğiniz gibi, ücretli çalışanlar her yıl maliye bakanlığı tarafın-
dan yayımlanan gelir vergisi dilimlerine ve oranlarına bağlı ola-
rak vergilendirilir. Buna göre “Gelir İdaresi Başkanlığı” tarafın-
dan 2017 yılı için yayımlanan “Gelir Vergisi” oranları şöyledir. 

2017 Yılı GELİR VERGİSİ DİLİMLERİ

0,00-13.000 Tl ye kadar 15%

13.001 -30.000 Tl ye kadar 20%

30.0001-110.000 Tl ye kadar 27%

Yukarıda belirtilen tabloya göre, mesai, ek gelir, özel görev gibi 
hiç bir ek geliri olmayan ve sadece asgari ücret alan bir çalışan 
2017 yılı Eylül-Ekim-Kasım ve Aralık aylarında %15 ten %20 
vergi oranına tabi olacaktır. Hükümet yetkilileri geçen yıl bu 
aylarda tam ay çalışan ve net ücreti asgari ücretin (1404,06 
Tl) altında kalan kişilerin net ücretlerini asgari ücrete (1404,06 
Tl) tamamlanacağını ifade etmiştir. Ancak asgari ücretin dışın-
da ek geliri olan, fazla mesai ile Bayram mesaileri alarak net 
ücreti “Asgari Ücretin” net tutarı olan çalışanların ücretlerin-
den %20 oranında vergi kesintisi olacak ve  net ücretleri %5 
azalmış olacaktır. 
Azalan maaşınızın “Gelir Vergisi” tarifesinden kaynaklanıp 
kaynaklanmadığını ücret pusulanızdan öğrenebilirsiniz, Ücret 
Pusulanızın sağ üst bölümünde “Kümülatif Vergi Matrahı” 
kısmında belirtilen tutarın 13.000 den fazla olması sizin %20 
vergi dilimine girdiğinizi gösterir. Üst kısımda “Vergi Matra-
hı” bölümünde belirtilen tutarın %5 i kadar ek vergi kesintisi 
yapılır ve Maliye Bakanlığına ödenir, bu durumda net ödenen 
tutarınız azalmış olur.

“Securitas Çalışanlarıdır” felsefesinden hareketle, Güvenlik Sektörünün Lideri olan 
Securitas’ın Personel Müdürlüğü; çalışanlarını, çalışma hayatı ile ilgili her konuda 
doğru olarak bilgilendirmeyi, yapılan her türlü uygulamayı yasalara uygun olarak 
yapmayı ve çalışanları bu yönde aydınlatmayı amaç edinmiştir. Bu sebeple artık tüm 
çalışanlarımızın iş ile ilgili sorularını gönderebilecekleri bir elekronik posta adresimiz 
var. personeldepartmani@securitas.com.tr adresine sorularınızı bekliyoruz.

Yukarıdaki örnekte kişinin “Kümülatif Vergi Matrahı” 10.727,23 Tl dir.13.000 Tl nin altında olduğundan bu çalışanımız henüz bir 
üst vergi dilimine geçmemiş ve ek vergi kesintisi yapılmamıştır.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere hepinize sağlıklı, mutlu güzel günler dilerim.

Selam ve Saygılarımla,      
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Basında Securitas 

Son üç aylık basın yansımalarına baktığımızda ulusal ve yerel yayınlarda toplam 67 adet basılı yayın ve 
328 adet internet üzerinden haber yansıması bulunmaktadır. Securitas Türkiye’nin Fortune 500’de isti-
hdamda 22’nci sırada yer alması, çalışan hakları, Securitas Yeşil Güvende projesi, Çukurova bölgemizde 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetler, Entegre güvenlik çözümleri, Enerji segmentine özel güvenlik çözüm-
lerimiz ve güvenlik sektörü çalışanlarının hakları dikkat çeken haber içerikleri oldu.
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Saha çalışanlarımızın, hem Securitas’ı hem de hizmet 
verilen markayı temsil ediyor olmasının bilinciyle hayata 
geçen program, bu yaz gerek özel görevle gerek güvenlik 
hizmeti sponsoru olarak görev aldığımız sanat etkinlikle-
rinde başarıyla uygulandı.  Verdiğimiz hizmeti gerek duru-
şumuz, gerek kullandığımız dil, gerek dış görünüşümüz ile 
verilen güvenlik hizmetini fark edilir kılmayı amaçlayarak 
hayata geçirdiğimiz İmaj Kapıda Başlar Programı, güvenlik 
görevlilerinin sadece kapıda güvenlik kontrolü yapan veya 
kimi zaman da sadece yanından geçilen kişiler olmadığını 
uygulandığı etkinliklere katılanlardan aldığı tebrik ve teşek-
kürlerle gösterdi.  

Program kapsamında etkili iletişim eğitiminden imaj eğiti-
mine, engellilerle iletişim eğitiminden işaret dili eğitimine 
kadar projelere özel eğitimlerin verildiği programda ayrıca 
etkinliklere özel olarak bakım kitleri veriliyor. İmaj Kapıda 
Başlar Programı kişisel bakımın önemi ve kendimize gös-
terdiğimiz özenle işimizi layıkıyla yaparken nasıl fark edilir 
olacağımız, kurduğumuz cümlelerle karşımızdaki kişinin 
tutumunu hangi yönde değiştireceğimiz ve bir gülümse-
meyle farkımızı nasıl ortaya koyabileceğimizi gösteriyor.  

Haberler

Güvenlik hizmetinin hizmet verilen kuruluşun imajına olan etkisinden 
yola çıkarak 2012 senesinden bu yana uygulanan İmaj Kapıda Başlar 
Programı ile çalışanlarımız Bodrum’da dikkatleri üzerine çekti. 

Securitas ile İmaj Kapıda Başlıyor

Bodrum Caz Festivali’nden Kareler

Elif Duygu Koca
Halkla İlişkiler ve

Etkinlik Yönetimi Uzmanı
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Haberler

D-Marin Klasik Müzik Festivali’nden kareler

Yeşilçam Sinema Emekçileri Ahde Vefa Gecesi’nden Kareler  
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Haberler

Securitas’ın başarılarına ortak olan çalışanlarımızın, hayallerine, hayatlarına ortak olmak ve katkıda bulunmak amacıyla Securitas
Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı’nı kurduk.

Başta evlenme, ölüm, doğum halleri olmak üzere sağlık, eğitim, kültürel, sportif ve sosyal konularda yardımlaşma ve
dayanışmayı hedefliyoruz. Bu amaçla Vakfımıza üyelik müracaatlarınızı Securitas Çalışan Portalı ve/veya Securitas Vakıf web
sitesi üzerinden (www.securitasvakif.org) yapabilirsiniz.
Vakfımız üyelerine;

* Evlenme ve Doğum Yardımı (Üyelik tarihinden itibaren bir yılı doldurma şartı ile)
Bir yılını doldurmayan üyeler için Yönetim Kurulu kararı ile sosyal yardım kapsamında; evlenenler için davetiye masrafı, doğum
yapanlar için yeni doğan çocuğun bir aylık mama bedeli karşılanacaktır.
* Ölüm Yardımı
* Burs Vakıf Yönetim Kurulu tarafından belirlenen ve Mütevelli Heyet tarafından onaylanan ve üyelerimize duyurulacak başarı
kriterlerini karşılayan üye çalışanlarımızın çocukları için eğitim bursu verilecektir. (2018 yılı eğitim ve öğrenim yılından itibaren)

Securitas Ailesi’nin bir ferdi olma ayrıcalığını, dayanışmasını ve gururunu yaşatmak amacıyla kurduğumuz Vakfımız, Securitas’ı
bugünlere getiren ve yarınlara götürecek olan Çalışanlarımıza teşekkürümüzdür.

Vakfımızın sahip olduğu imkânlar nispetinde çalışanlarımızın yaşam standartlarını yükseltebilmek, güçlü, birliktelik duygusu
yüksek, başarılı ve mutlu çalışanlar ile Securitas Ailesini geleceğe taşımak gayesiyle çıktığımız bu önemli yolda bizleri yalnız
bırakmayacağınızı umuyoruz.

Securitas, çalışanlarıdır.

Securitas Çalışanları
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

www.securitasvakif.org
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Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

Değerli Çalışanlarımız;

Hepinizin bildiği gibi Vakfımızın tescil süreci 20 Nisan 
207 tarihli resmi gazetede yayımlanan 14 ncü Asliye 
Hukuk Mahkemesinin 23.02.2017 tarih ve E: 2016/330 
K: 2017/56 sayılı kararı ile  tamamlandı. Vakfımızın temel 
hedefi siz çalışanlarımızın;  Sahip olduğumuz imkanlar 
nispetinde yaşam standartlarınızı yükseltmek, İş ve sosyal 
yaşam içerisinde güçlü, birliktelik duygusu yüksek,  başarılı 
ve mutlu çalışanlar ile Securitas ailesini geleceğe taşımaktır.

Vakıf yönetim kurulu olarak bizlere tevdi edilmiş bu görevi 
yerine getirirken,

Temel değerlerimiz dürüstlük, güvenilirlik ve saygınlık 
olacaktır. Şeffaflık, yüksek sorumluluk duygusu ile hareket, 
hiçbir maddi menfaat beklemeden, temel değerlerimizden 
biri olan yardımseverlik ilkesinden vazgeçmeden, tarafsız, 
bilimselliği temel alan bir yaklaşımla çalışmak en büyük 
hedefimizdir. Bu konuda en büyük desteğimiz sizlersiniz.

Yaratmak istediğimiz değer bizim birbirin-
den güç alan bir aile olduğumuzdur.  
Mutluluk paylaştıkça artar, üzüntü de 
paylaştıkça azalır. Biz vakıf olarak üy-
elerimize iyi ve kötü günde yanlarında 
olduğumuzu göstermek istiyoruz.

Sizler İçin Varız
Her güzel şey Hayal etmekle başlar.  Bizde sizler için hayal 
ederek yola çıktık, şimdi yürüyoruz ancak  bizlere olan des-
teğiniz ve güveniniz artıkça koşmaya başlayacağız ve sizler 
için daha iyi olanı  yapacağız. Her geçen gün artan desteği-
niz bizlere güç veriyor.

Üye sayımızın ve en önemlisi kaynaklarımızın artması-
na bağlı olarak sizler için yapabileceklerimiz;

1.Üyemizin, anne, baba, eş ve çocuklarının vefatı halinde 
cenaze giderlerini karşılamak, 

2.  Vakıf üyeliğini 1 yıl doldurması şartıyla evlenmesi halin-
de evlenme giderlerine yardımcı olmak, bir yılını doldurma-
yan üyelerimiz içinse bu yardımı Sosyal yardım kapsamında 
yapmak, 

3. Yararlananın Vakıf üyeliğini 1 yıl doldurması şartıyla 
kendisinin ve eşlerinin doğum yapması halinde, doğum gi-
derlerine yardımcı olmak, bir yılını doldurmayan üyelerimiz 
içinse bu yardımı Sosyal yardım kapsamında yapmak, 

4. Engelliler dahil, yararlananlar ve aile bireyleri ile çocukla-
rının eğitim ve rehabilitasyon tedavi ve giderlerine katkıda 
bulunmak, 

5. Yararlananların deprem, sel, yangın, çığ, heyelan ve ben-
zeri tabii veya beşeri felaket veya afetlere maruz kalmaları 
durumunda sağlık ve sosyal yardımlarda bulunmak, 

6. Yararlananlar lehine sosyal, kültürel, sportif ve eğitim 
yardımlarında ve faaliyetlerinde bulunmak, üyelerin başarılı 
çocuklarına eğitim bursu vermek,  şeklinde ifade edebiliriz.

Neler Yaptık ?
10 Vakıf Üyemiz için Sosyal Yardım Kapsamında Evlilik
Yardımı
19 Vakıf Üyemiz için Sosyal Yardım Kapsamında
Doğum Yardımı yaptık.
1 Vakıf Üyemiz için Ölüm Yardımı yaptık.
Üye aidatları Dışında 21.945 Tl bağış topladık. 

Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 
olarak, bize bu kutsal yolculukta eşlik eden ve katkılarıyla 
güç veren siz değerli üyelerimiz ve gönüllü bağışçılarımız 
ile birlikte ihtiyacı olanların yanında olmanın, kadirşinaslığın 
hazzını yaşamanın hepimiz için temel değerler olduğuna 
inanıyoruz.

Mensubu olmakla gurur duyduğumuz Kurumumuz, Secu-
ritas Çalışanlarıdır prensibinden hareketle her ay  üyelerimi-
zin yaptığı bağış tutarı kadar vakfımıza  yardım etmeyi sür-
dürerek bizlere en büyük desteği vermeye devam ediyor. 
Bu bağlamda Ülke Yönetimimize Şükranlarımızı sunuyoruz.

İDARİ İDARİ SAHA SAHA
Bölgeler Onaylı Onaysız Onaylı Onaysız Toplam Üye Toplam Çalı-

şan
Oran %

Genel Müdürlük 74 2 0 0 74 118 63
Güvenlik Teknolojileri 5 0 0 0 5 11 45

İç Anadolu Bölge Müd. 17 3 32 30 49 1817 3
Marmara Avr. Bölge Müd. 30 2 31 32 61 1638 4
Marmara And. Böl. Müd. 38 0 42 43 80 2159 4

Güney Mar. Böl. Müd 10 0 3 8 13 513 3
Kuzey Mar. Böl. Müd. 26 1 39 43 65 1525 4

Ege Böl. Müd. 24 5 101 47 125 1770 7
Çukurova Böl. Müd. 17 1 55 45 72 1129 6
Akdeniz Böl. Müd. 10 1 8 19 18 1778 1

Karadeniz Böl. Müd. 11 0 5 8 16 545 3
TOPLAM 262 15 316 275 578 13003 4

Zihni Çelik
Securitas Çalışanları 

Yardımlaşma ve
Dayanışma Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı
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Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

Değerli Çalışanlarımız,

 “Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı”nın 
en yüksek karar organı olan Mütevelli Heyeti için saha kadro-
su çalışanlarımız arasından yeni üye belirlenecektir.

Mütevelli heyet üyesi olan saha kadrosu çalışanlarımızdan 
birisinin işten ayrılması nedeniyle, yeni üye belirlenme ihtiyacı 
doğmuştur.  

Başvurular, aşağıda belirtilen kriterler doğrultusunda alınacak-
tır.

Saha Kadrosu Çalışanı Kriterleri:

• Securitas bünyesinde en az 10 yıl görev yapmış olan,

• En az Lise mezunu

• Securitas bünyesinde disiplin sicilinde uyarı bulunmayan

Mütevelli Heyet 15 üyeden oluşmaktadır ve üyelerin dağılımı 
şu şekildedir.

Genel Müdürlük  4 kişi

Bölge Müdürü  3 kişi

Şube Müdürü  2 kişi

Şube Şefi  2 kişi

Proje Müdürü  2 kişi

Saha kadrosu çalışanı 2 kişi

Mütevelli Heyetinin iş bu duyuru tarihi itibarıyla belirlenen 
yetkileri aşağıda belirtilmiştir:

a) Yönetim Kurulunca hazırlanacak Vakıf Senedine ilişkin 
değişiklik tekliflerini aynen veya değiştirerek kabul etmek. 

b) Mütevelli Heyet üyeliklerindeki boşalan üyeliklere yenilerini 
seçmek,

c) Mütevelli Heyet Üyeliklerindeki değişikliklere bağlı olarak 
Yönetim Kurulu üyeliklerinde yapılacak değişikliklere karar 
vermek,

d) Denetim Kurulu üyelerini seçmek 

e) Bu senette yer alan amaç ve faaliyet konuları hakkında 
Yönetim Kurulunca hazırlanacak yönetmelik ve bu düzeydeki 
diğer düzenleyici işlemleri veya değişikliklerini aynen veya 
değiştirerek kabul etmek, 

f) Gerektiğinde Vakfın fesih ve tasfiyesine karar vermek,

g) Vakıf faaliyetleri konusunda genel politikaları belirlemek,

h) Vakfın geçen bir yıla ait hesap ve bilânçolarını; Yönetim 
Kurulu ve Denetim Kurulları’nın raporlarını inceleyerek karara 
varmak. Vakıf Yönetim Kurulunca hazırlanan faaliyet raporu 
ile Denetim Kurulu raporlarını görüşüp incelemek, Yönetim 
Kurulunun ibrası konusunda karar vermek,

ı) Yönetim Kurulunca hazırlanacak gelecek bir yıllık faaliyete 
ilişkin bütçe ve çalışma programını incelemek, yıllık bütçe 
tasarılarını aynen veya değiştirerek kabul etmek,

i) Vakfın amacı ve faaliyet konularının gerektirdiği ve Yönetim 
Kurulunun getireceği diğer teklifleri inceleyip karara bağla-
mak,

j) Mütevelli Heyet, Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin ta-
mamını veya bir kısmını herhangi bir zamanda, Türk Medeni 
Kanunu Hükümlerine Göre Kurulan Vakıflar Hakkında Tüzük 
hükümlerine göre azil sebeplerinin oluşması halinde, mahke-
menin vereceği azil kararını beklemeden görevden alabilir.

Securitas Değerleri ve Etik Kod İlkeleri gözetilmek suretiyle 
yukarıda belirtilen Mütevelli Heyetinin görev ve sorumlu-
lukları ile bu Heyette görev alacak çalışanlarımızın taşıması 
gereken nitelikler altında, başvurularınızı 06 Ekim 2017 tari-
hine kadar Vakif.basvuru@securitas.com.tr  elektronik posta 
adresine göndermenizi rica ederiz. 

Bilgilerinize sunulur.

Securitas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı
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Sizden Gelenler

Gaziantep IOM ( ULUSLARARASI GÖÇ ÖRGÜTÜ) ilk yardım  iftar yemeği  günlük yaşamda kesintiler.

Bu bölümü hazırlayan ve 8/16 Haber’in tüm düzenlemesine 
destek olan Tuğçe Şimşek’e teşekkür ederiz.

Gaziantep IOM ( Uluslararası Göç Örgütü) ilkyardım eğitiminden kareler.
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Sizden Gelenler

Mey Elazığ projemizde görevli 
güvenlik görevlisi arkadaşımız 
Mehmet Kaya arkadaşımızın 
birim sorumlusu Muhammed 
Reşit Keven nezaretinde tüm 
çalışanlar olarak kutluyoruz.

Beyken şube şefimiz Hasan Sofu 
bey projemizi ziyaret ederek bizim 

ile bayramlaşmıştır.

ABB elektrik arnavutköy
projesinde göreve devam.
Birim Amiri Enes Karaca

Bolu Danone Akmina projesinde birim sorum-
lusu İlhan Yeşil ile Nurettin Bozoğlu, Kıdemli  

Güvenlik Süreçleri ve Kalite Koordinatör 
Yardımcısı Ünal Aksu tarafından  ziyaret edildi.

İstanbul Hadımköy Tüv-Türk istasyonu güvenlik ekibinde yer alan Sezgin Emir, Murat Santur ve Gürhan Yıldırım; Kıdemli  
Güvenlik Süreçleri ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Ünal Aksu ve Şube Şefi Hasan Sofu tarafından ziyaret edildi.

Eskişehir Türk Demirdöküm projesi, Kıdemli  Güvenlik 
Süreçleri ve Kalite Koordinatör Yardımcısı

Ünal Aksu ve Güvenlik Süreçleri Kalite Uzmanı Ufuk 
Başar tarafından ziyaret edilerek personelimiz Halil 

Mecit ve Levent Demirel ile görüşme yapıldı.

Gaziantep IOM ( Uluslararası Göç Örgütü) projesinde, günlük hayattan kareler.
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SECURITAS GÜVENLİK
 HİZMETLERİ A.Ş.

ADINA SAHİBİ

E. Murat Kösereisoğlu

• Securitas Türkiye'nin 3 aylık süreli yayınıdır.
• Yayında geçen yazı ve fotoğraflar izin alınmadan kullanılamaz.

YÖNETİM YERİ
Ehlibeyt Mah. Ceyhun Atıf Kansu Cad.
Cevat Muratal İş Merkezi 112/15 Balgat ANKARA

EDİTÖR ve GENEL YAYIN SORUMLUSU
Özlem Bakacak

HABER
Elif Koca
Kaan Ahizer
Tuğçe Şimşek
Cemile Yalçın
Demet Akarsu
Gülcan Gürateş
Hicran Demirtuğ
İnci Özdemircan
Neslihan Uçar
Nihan Öztürk
Özlem Kundakçıoğlu
Serap Uygun
Sibel Özdemir
TASARIM
dwt l mandalina    www.mandalina.com.tr

BASKI
Dumat Ofset         www.dumat.com.tr

Özlem Bakacak
Kıdemli Kurumsal İletişim ve 
Marka Yönetim Uzmanı
haber@securitas.com.tr

Değerli Çalışanlarımız Yusuf Bilen, İbrahim Özyurt, Aykut Sevinç, Göksel Tosun, Serhat 
Çevirme, Orhan Kamçili ve Bekir Uğur Can’ı kaybetmenin acısı içerisindeyiz. Securitas 
Ailesi olarak merhumlara Allah’tan rahmet ve sevenlerine sabır diliyoruz.

Başsağlığı
Merhaba, 8/16 Haber’in bu sayısında gündemi-
mizde İç Anadolu Bölge Müdürlüğümüz bünye-
sinde yer alan Gordion Alışveriş Merkezi proje 
ziyaretimiz yer aldı. Projemizin görev noktalarını 
Proje Amiri Zeynep Elgin ile birlikte ziyaret ettik. 
Bu ziyarette bizi güler yüzle karşılayan herkese 
tekrar teşekkür ediyorum.

Diğer yandan “Çat Kapı” ziyaretlerimize de devam 
ediyoruz. Bu sayımızda Ankara’da yer alan Aykon 
Plaza, Bilkent 2 Sitesi ve Borusan Otomotiv (Kon-
ya Yolu) projelerini, Antalya’da yer alan BETUYAB, 
Bodrum’da yer alan Pal Marina ve İstanbul’da bu-
lunan EMAAR projelerine ziyaret gerçekleştirdik.
Bu ziyaretlerimizde de bizi güler yüzle karşılayan 
tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
Ziyaretlerimize hız kesmeden devam edeceğimi-
zi belirtmek isterim. Bu keyifli ziyaretleri Securitas 
Türkiye Çalışan Portalı’nda #iletisimsahada ve 
#catkapi hashtagleriyle takip edebilirsiniz. Siz-
lerinde 8/16 Haber hakkında önerileriniz olursa 
haber@securitas.com.tr adresine her zaman 
iletebileceğinizi hatırlatmak isterim.

8/16 Haber, geçen sayıdan itibaren içeriğini daha 
da zenginleştirmişti. Sizlerden gelen haberleri 
bölge sayfalarına ayırarak yerleştirmeye baş-
lamıştık. Böylece kendi fotoğraflarınızı rahatça 
bulmanızı sağlamak istedik. Bu konuda bölge 
müdürlüklerimizde görev yapan İletişim İzdü-
şümlerimiz sonsuz destek sağladılar, kendileri-
ne çok teşekkür ediyoruz. Bu sayıda ilgi o kadar 
yoğun oldu ki, sayfa sayımız 100’e yaklaştı. Bu 
nedenle bir ilki gerçekleştirerek 8/16 Haber’i kıs-
men dijital olarak yayınlamaya başladık. Bölge 
sayfalarınızın ilk kısmını basılı olarak görebilecek, 
devamına ise Securitas Türkiye web sitesinden 
(www.securitas.com.tr) Sürdürülebilirlik/ Medya/ 
Yayınlar sekmesi altından ya da Securitas Türki-
ye Çalışan Portalı içerisinde yer alan Dokümanlar 
sekmesinden ulaşabilirsiniz.

Saha ziyaretlerimizi de izdüşümlerimizle eş za-
manlı yaparak çok daha fazla projeyi ziyaret 
etmeyi amaçlamıştık, bu amacımıza ulaşmaya 
başladığımızı görmek de oldukça mutluluk verici 
oldu.

Bu sayımızda yer alan önemli bir konu “Securi-
tas Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı” 
oldu. Vakıf Yönetim Kurulu Başkanı Zihni Çelik’in 
bilgilendirme yazısını dikkatle okumanızı tavsi-
ye ederim. Diğer bir önemli konu ise İdari İşler, 
Lojistik ve Satınalma Koordinatörü Uluç Kayhan 
tarafından kaleme alınan “Üniformalarımız” yazısı 
oldu. Bu konunun da Securitas markasının tem-
sili açısından büyük öneme sahip olduğunu be-
lirterek dikkatinizi çekmek isterim. Bu sayımızda 
bizlere destek veren tüm çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.

Son olarak, geçtiğimiz süre içerisinde yaşamış ol-
duğumuz acı kayıplarımız için başsağlığı dilekleri-
mi sunmak istiyorum. Merhumlara Allah’tan rah-
met, ailelerine ve yakınlarına başsağlığı diliyorum.
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